
 

 

 

     

                                            

  

RELATÓRIO MENSAL 

DAS ATIVIDADES (RMA) 
Art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005 

  
 Empresas Recuperandas:  

o Vogelsanger Pavimentação Eirelli 
o Terraplanagem e Pavimentação Vogelsanger Eirelli 
o Cordilheiras Pavimentação Ltda 

 
 Autos nº: 0302220-72.2017.8.24.0028 

 
 Adm. Judicial: Gladius Consultoria e Gestão Empresarial S/S Ltda 

 

Julho/2021 



 

 

 
Página 1 | 12 

 

Sumário 
1. EVENTOS RELEVANTES ..................................................................................... 2 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS .................................................................. 2 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO .................................................................. 2 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA ..................................................................... 2 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES ..................................................................................... 2 

2.2. SEDE ....................................................................................................................... 3 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) ....................................................................................... 3 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS .......................................................................... 3 

3.1. FATURAMENTO ........................................................................................................ 3 

3.2. ÍNDICES DE LIQUIDEZ .............................................................................................. 4 

3.2.1. LIQUIDEZ IMEDIATA ................................................................................................ 4 

3.2.2. LIQUIDEZ CORRENTE ............................................................................................... 4 

3.2.3. LIQUIDEZ SECA ........................................................................................................ 5 

3.2.4. LIQUIDEZ GERAL ...................................................................................................... 5 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL ................................... 6 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL ................................................................ 7 

6. CONCLUSÃO ...................................................................................................... 7 

ANEXO 1         Cronograma do Andamento Processual ............................................... 8 

ANEXO 2          Balancetes Contábeis ........................................................................ 12 

 



 

 

 
Página 2 | 12 

 

1. EVENTOS RELEVANTES 
 

Prezando pela transparência processual, abaixo estão descritos os principais eventos 
processuais do mês, assim como os eventos processuais que se encontram em andamento. 
Informações mais detalhadas e completas podem ser obtidas no Cronograma do Andamento 
Processual (Anexo 1), ou diretamente no site desta Administradora Judicial 
(https://www.gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-terraplenagem-
e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96 ). 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS 
 

Ao decorrer do último mês não houve movimentação processual relevante.  
 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO 
 

No momento aguarda-se o Trânsito em Julgado da Decisão de Concessão e Homologação.  
 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES 
 

Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de serviços no ramo 
de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros complementos, e a venda de areia, quais 
sejam detalhadamente:  

 

No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa Cordilheiras 
Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de Recuperação Judicial 
Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade das recuperandas, bem como 
viabilizar a participação em concorrências e certames licitatórios, públicos e privados, poderá ser 
realizada operação de cisão parcial das recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou 
já existente, especialmente o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em 



 

 

 
Página 3 | 12 

 

Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a 
ser integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem, 
Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 

2.2. SEDE  
 

As recuperandas possuem sede nos seguintes endereços: 

 VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI: Estrada do Piraí, nº 3300, CEP 89.237-600, 
Joinville - SC  
 

 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI: Rua Rio Pardo, acesso 
pela Rua Rio Marmoré, Galpão C, CEP 88.343-570, Camboriú - SC 

 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) 
 

No mês de Julho/2021, as empresas juntas possuíam 118 colaboradores, 
contudo, 19 estavam afastados por motivos de doença ou acidente de trabalho, 
restando então 99 em atividade de forma efetiva.  

Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 

 
 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS 
 

3.1. FATURAMENTO 
 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Julho/2021, o valor de R$ 
1.785.951, redução de 13% em relação ao mês anterior. Graficamente demonstrado: 

104 106

78

135 132

113 113 119 123 119 118

0
20
40
60
80

100
120
140
160

2017 2018 2019 2020 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21

N
º 

de
 fu

nc
io

ná
rio

s

Quadro Geral de Funcionários

Vogelsanger Pavimentação Terraplanagem e Pavimentação Cordilheiras Pavimentações TOTAL



 

 

 
Página 4 | 12 

 

 

*Valor médio mensal do ano referência.  

 

3.2. ÍNDICES DE LIQUIDEZ 

3.2.1. LIQUIDEZ IMEDIATA 
 

O índice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponível e o Passivo 
Circulante ou Obrigações de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigações de até 12 meses a 
empresa consegue liquidar com os recursos que ela consegue transformar em dinheiro 
imediatamente para cada R$ 1,00 de obrigação. 

 

3.2.2. LIQUIDEZ CORRENTE  
 

O índice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o Passivo 
Circulante. Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a empresa possui de curto 
prazo para quitar com suas obrigações, também do curto prazo de até 12 meses, para cada R$ 
1,00 devido. 

 -

 500.000

 1.000.000

 1.500.000

 2.000.000

 2.500.000

2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento

VENDA DE SERVIÇO VENDA DE AREIA TOTAL

0,000

2,000

4,000

6,000

8,000
Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 5 | 12 

 

 

 
 

3.2.3. LIQUIDEZ SECA 
 

O índice de liquidez seca mostra a posição da empresa caso necessite utilizar todo seu 
Ativo Circulante, com exclusão da conta de Estoques, uma vez que este não tem uma data 
definida para sua transformação em dinheiro, para quitar seu Passivo Circulante ou Obrigações de 
Curto Prazo. 

 

 
 

3.2.4. LIQUIDEZ GERAL 
 

O índice de liquidez geral difere-se dos outros índices de liquidez, pois é o confronto entre 
o Exigível Total e o Realizável Total da empresa. Ele indica o quanto a empresa conseguirá honrar 
com seus compromissos de curto e longo prazo, contando com todos seus bens e direitos de curto 
e longo prazo também. Ou seja, quanto ela possui em bens e direitos para cumprir com cada R$ 
1,00 de dívida no curto e longo prazo. 

 

0,00

5,00

10,00

15,00
Liquidez Corrente

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

5,00

10,00

15,00
Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 6 | 12 

 

 

 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

A recuperanda juntou aos autos a Relação de Credores (EVENTO 1), de acordo com art. 
51, III, da Lei 11.101/2005.  

 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta administração judicial 

apresentou no dia 25/02/2021 a Relação de Credores do Administrador Judicial (EVENTO 
231) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005, que pode ser encontrada no site desta 
administradora judicial. 
 

Informamos que o total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme 
descrito abaixo: 
 

 
 
 
 
 

0,00

2,00

4,00

6,00

8,00

10,00
Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.161.302,95R$           9,95%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL -R$                         0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.564.539,36R$         76,82%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.190.686,16R$           13,23%

TOTAL : 61.916.528,47R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL  
 VOGELSANGER, TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



 

 

 
Página 7 | 12 

 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de Recuperação Judicial 
foi apresentado pela recuperanda no dia 27/03/2018 (EVENTO 201), que se encontra no site 
desta administradora judicial. 

Posteriormente, a recuperanda apresentou um Aditamento do Plano de Recuperação 
Judicial (EVENTO 585), o qual restou aprovado em Assembleia Geral de Credores – 2º 
convocação (EVENTO 585). 

 

 

6. CONCLUSÃO 
 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios da recuperanda, em seus 
respectivos setores. 

 
 Eventuais dúvidas sobre as informações e análises contidas neste relatório, poderão ser 
encaminhadas para o e-mail contato@gladiusconsultoria.com.br.  
 

Joinville – SC, 28 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 8 | 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 1   
Cronograma do Andamento Processual   

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
Página 9 | 12 

 

 

                 EVENTOS CONCLUÍDOS                           EVENTOS EM PAUSA/ETAPA ATUAL                          EVENTOS NÃO CONCLUÍDOS

DATA EVENTO/ETAPA INFORMAÇÕES EVENTO LEI Nº 11.101/2005

Distribuição 31/10/2017

Processo
0323798-61.2017.8.24.0038 
(eproc)

Vara 4ª Vara Cível

Comarca Joinville

Juiz Dr. Fernando Seara Hickel

09/11/2017 Decisão de Deferimento/Processamento 6 Art . 52

27/11/2017 Publicação da Decisão de Deferimento DJSC n. 2715, de 24/11/2017 6 Art . 52, § 1º, I

01/12/2017 Relação de Credores da Recuperanda Event o 1, INF14 1 Art . 51, III

06/12/2017
Publicação da Relação de Credores da 
Recuperanda no DJSC

DJSC n. 2722, de 05/12/2017 62 Art . 52, § 1º, II

24/11/2017 Termo de Compromisso do Administrador Judicial 26 Art . 33 e Art . 52, I

04/12/2017 Comunicado aos Credores 04/12/2017, via correio nihil Art . 22, I, a

29/01/2018
Habilitações/Impugnações Administrativas 
(Prazos) - Ao Administrador Judicial

07/12/2017 a 29/01/2018 nihil Art . 7º, § 1º

27/03/2018 Apresentação do Plano de Recuperação Judicial 201 Art . 53

04/10/2018
Publicação do Plano de Recuperação Judicial no 
DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 53, Parágrafo 
Único

02/05/2018 Relação de Credores do Administrador Judicial 231 Art . 7º, § 2º

04/10/2018
Publicação da Relação de Credores do 
Administrador Judicial no DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 7º, § 2º

22/10/2018
Habilitações/Impugnações Judiciais (Prazo de 10 
dias)

22/10/2018 nihil Art . 8º

21/11/2018
Objeções ao Plano de Recuperação Judicial 
(Prazo de 30 dias)

21/11/2018 nihil
Art . 53, Parágrafo 
Único e Art . 55

nihil
Ausência de Objeções ao Plano de Recuperação 
Judicial

nihil nihil Art . 55

14/03/2019
Publicação do Edital de Convocação da 
Assembleia Geral de Credores

DJSC 3019, de 14/03/2019 416 Art . 36 e Art . 56

24/04/2019 Assembleia Geral de Credores - 1ª Convocação 24/04/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

24/04/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 1ª Convocação

494 Art . 37

08/05/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

08/05/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

08/05/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

503 Art . 37

09/07/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

09/07/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

09/07/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

520 Art . 37

VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI; 
TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI Última 

atualização: 
13/09/2021

31/10/2017 1 Art . 48 e 51



 

 

 
Página 10 | 12 

 

 

 

 

04/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

04/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

04/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

580 Art . 37

17/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(continuação)

17/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

17/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (continuação)

585 Art . 37

17/09/2019 Aditamento do Plano de Recuperação Judicial Em AGC, anexo a at a 585 Art . 56, § 3º

04/09/2019 Aprovação do Plano de Recuperação Judicial 17/09/2019, em AGC 585 Art . 56, § 2º

29/05/2020 Sentença de Concessão da Recuperação Judicial e 
Homologatória do Plano 29/05/2020 659 Art . 58

02/07/2020 Publicação da Sentença de Concessão e 
Homologação no DJSC DJSC 3336, de 02/07/2020 659 Art . 58

Trânsito em Julgado da Sentença de Concessão e 
Homologação

Aguardando decisão do 
Agravo nº 4005556-
71.2020.8.24.0000.

Homologação do Quadro Geral de Credores (QGC)

Distribuição Incidentes Processuais Andamento Atual

20/05/2021 5021757-70.2021.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

13/04/2021 5014784-02.2021.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

18/12/2020 5049736-41.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

16/11/2020 0300140-03.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

02/09/2020 5032011-39.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

04/11/2019 0316636-44.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

17/07/2019 0315551-23.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

11/07/2019 5001245-37.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

05/04/2019 0006034-67.2019.8.24.0038 Sentença em 16/12/2019

05/04/2019 0006040-74.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

05/04/2019 0006033-82.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 14/12/2020

05/04/2019 0006039-89.2019.8.24.0038 (eproc) Processo Extinto

05/04/2019 0006043-29.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

05/04/2019 0006030-30.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

05/04/2019 0006037-22.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

05/04/2019 0006042-44.2019.8.24.0038 Sentença em 03/04/2020

15/03/2019 0305525-63.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

08/03/2019 0305008-58.2019.8.24.0038 Sentença em 26/11/2020

30/01/2019 0321559-50.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

nihil Art . 18



 

 

 
Página 11 | 12 

 

 

 

 

 

23/01/2019 0301503-59.2019.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

20/12/2018 0328181-48.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

29/11/2018 0326021-50.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

26/11/2018 0325304-38.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/07/2021

30/10/2018 0322866-39.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

30/10/2018 0322862-02.2018.8.24.0038 Sentença em 31/07/2019

23/10/2018 0322214-22.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

17/10/2018 0321766-49.2018.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

17/10/2018 0321782-03.2018.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

15/10/2018 0018598-15.2018.8.24.0038 Sentença em 12/12/2019

15/10/2018 0018597-30.2018.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

11/10/2018 0321265-95.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

10/10/2018 0321175-87.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 06/07/2021

09/10/2018 0321035-53.2018.8.24.0038 Processo Extinto

09/10/2018 0321066-73.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

19/09/2018 0319370-02.2018.8.24.0038 Sentença em 11/12/2019

06/09/2018 0318601-91.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

30/05/2018 0309235-28.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

21/05/2018 0309868-39.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

18/05/2018 0309626-80.2018.8.24.0038 Processo Extinto

14/05/2018 0309243-05.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

14/05/2018 0309192-91.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309194-61.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309259-56.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

09/05/2018 0308822-15.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

12/04/2018 0306894-29.2018.8.24.0038 Sentença em 17/10/2019

12/12/2017 0326740-66.2017.8.24.0038 Sentença em 20/05/2019

16/11/2017 0324809-28.2017.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

Pedido para Encerramento da Recuperação 
Judicial, por cumprimento

Art . 63

Término do Prazo da Recuperação Judicial - 
Cumprimento das Obrigações

Art . 61

Sentença de Encerramento da Recuperação 
Judicial - Cumprimento das Obrigações

  Art . 63

Art . 18nihil



 

 

 
Página 12 | 12 

 

 

 

 

 

ANEXO 2          
Balancetes Contábeis 



l]II() V(IJEI SANGER PAVIMENTACAO EIRELI
CNPJ: 05.498..119/0001-39

l5/09/2021 l6:37 Rls:0001

Periodo: 01,07202 I â 3l /07/2021

ValoÍs expNs em Redis (R$)

I S I AT1VO

2 S I.I CIRCULANTE

3 S r.l0r DISPON]VEL

it s I t0l.0l cAlM
s r. r.0r.01.01 cAlxA

6 S I,I OI,O2 BANCOS CONIAMO\4MINTO
7 I,I.OI,O2 04 BANCO Tx) BMSIL 9A

5]7J I,I.OI.O2,O8 SUPERBANK SA

IO I,I,OI.O2I5 CAIXA ECONOM]CA FEDI]RAL

5371 1.1.0102.15 GRAFENO DIGnAL CTA 8 t I ll l0-0
5379 11.0102.15 CRA}. 

,-.L.NO 
DTCrIAL ClA 8l r 4018,8

5r80 1.r.0102.15 GRAFINo DIGtliAL cTA 8l l,l I 16,0

5172 1.r.01.02.15 GMFTNO DICIIAL ClA 8120120-4

5306 I.I OI 02,25 CAIMECONOMICA FEDERÀL. CIA3486.0
5368 L1.01.02.32 BANCO PAULISTÀCONrÁ- 8666t2

516.1 L1.01.02.80 SANTANDER AG 4390 , C/C 130041948

Ió S I.I,OI,O] APLIC,ACOES DE LIQUIDEZ IMEDLATA

I I46 I.I.OI,OJ.Os BANCO SANIANDER

52r r 1.0r.03.17 LIICRED

37.273.30ó.75

31.362 583,72

259.311.,19

84.121.66

8,1 123.6ó

126.106.05

35.324.53

llJT
I0.69

'0.000.00

11,83

81.290.72

3 443.81

0.00

0.00

49.08t.78
.1 08 t.78

45.000.00

I.017.898.11

10.934.I0.05

2ó93t5.98

269.tt5.98

17109.112.80

15.812.740.2?

1.2?6.1?2.5i

2.45t.151 .t2
1.410.09,1.03

49.867.0:

36.5ó9.0r
:1.088.95

7.6ó

I L78 t,79

50.I5.15
805.291.79

6,814.92

710.2ó

21.619,43

23.112.63

10.804.48

8.671.914.t3

8.6?l.9l4.ll

5.?58.551.45

31.511.57

31.511.51

5.718.982.90

0_00

306.253.40

0.00

25.1.61ó.r2

662.981.64

900.149.ó r

0.00

282.014.79

3.312.88?.34

r.990.98

1.990.98

0.00

t .914.226,59

1.310.?1-1,61

5.84ó.ó40.59

87.151.55

87.757.55

5.7i7.280.70

0.00

306222.96

0.00

0.00

25,r.616.12

938.1180.08

0.00

?8?.014.79

3.1r2.887,34

1.602.34

1.602.34

0.00

0.00

0.00

47.283-19

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.241.1t

0.00

0.00

0.00

25.0,11.98

0.00

t71.212.35

11.9,13.68

33.943.68

87.808.25

35.324.53

10.ó9

10.00

t7.06

48.960.15

3.411.81

0.00

0.00

49.170.42

4..1?0,.12

,15.0fi1.00

2.451.151.12

1.410.094.03

49.867.02

3ó.569.1-rl

,1.088.95

lr l8l.?9
50.315.15

805.29r.79

ó.811.92

710.26

21.619.'ll

23.112.63

10.80,1,18

t0.076.901,98 l5.Eó8.318.90

10.0t6.144.02 30.0t8.t51-81

29 S I.I,O2 CREDIIOS

30 S I,I,(]2,OI DT]PLICATAS A RECEBER

3.310.283.59 29.681.8'll.l3

2.t,a.60A.q 9.?66.24ó.19

269U35.98

269lr5.r8

210680.,14 17.191270.56

2:10.680.,11 I5.9t4.898.01

0.00 1.2?6.1?2.53

36 S I,I,O2,O8 TITULOS ÁRECEBER

37 I I,O2.O8,OI E]\'IPRESIIMOSA RECEBIR DETERCEIROS

45 5 I,I,O2,I] ADL{NTÁMEMOSA FORNECETDRfS
.16 I.I 02,I3,O2 ADIANTAMINIOS A FORNECEMRES

9?l] I.I.O2,I3,O1 ADLq.NTAMENIO6TERCEIROS

5.1 S I.I,O2,I5 IMtt)S TOS A RECUPERAR

II:]4 I.I.O2.I5.OI ANIECIPACAO PARCEL{MENIO FEDER"AI A
IO23 I,I,O2,I5,O4 COFINS A RECLIPERAR

IIOI I,I.O2,I5.O? CSLLARECUPERAR

I377 I,I,O2,I5,tl8 CSLL DEVIDO R]R ESTII\4AIIVAA

I025 L1.02.15.12 lC MS VÀflVO IMOB. A RECUPERAR

l22l 1.1.02.15.!3 ICMSSALDOCREI»R
!02.1 Ll.02.l5.lil INSSARECUPERAR

1026 L1.02.15.t5 NSS COMPENSACAO NOTAS FISCAIS

I376 I.I,O],I5.20 IRPJ DE\4DO POR ESTIMAIIVAARECUPER"AR

5? I I,02,I5,2I IRRFARECT'PERAR
§211 r.t02.t5.22 tRRt a Rt i |Pt R^R 5 

^Pt 
t( AçÀO

972 I,I.O2.I5 2.1 ISSA RICUPERAR
924 I,I,02,I5,25 PISA RECUPERAR

0.00

0.00

112838_20

lt 2.8:i8.20

0.00

,17.283.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22 241.11

0.00

0.00

0.00

25.0.11.98

0.00



í)t.to \'üiEt s.\\(;tR Pl\I\ll \t \( \o kl I I

( \l'J: 05 +98.119,0m1-19
: r)! l0:l l6ri_ ltigl)lr0l

Pcri\l!) l)10r,:0ll r ll,0r ll)ll
tsxl.',,0ü! fi$Lü

!ill,&sc\pr*)§.'i ltq:(RS)

l).hú ( n \r( '

t78 S 1.102.16 otlTRos CRLDI Í)§ t50.1i5.90

971 L1.02.1607 EuPRt5ll\l()\l)l \Ít ILOS 1i0.150.90

5l:19 1.1.02.1ó.12 Àlt rllO- Vüitl Sr\NCtRÀDNllNl§TR{DORA 15.00

r55 S I t.02.21 |MR)SIOSACOMPIiNS.^R r.106.:8

t,02 1. t.02.2.t.0i l,ts r colltPE\sÂR 5'0_98

I l0l 1.1.02-2:1.0.1 COENS A COIIPINS \R I (,15.10

6r s r.t03 ESTíJQLrI:§ 85t71.t0

62 S t.t.0l.0t r,sToQlifs Dtvl R9§ N5.r"{.ro
66 1 1.03.01.01 MÀ|I:RL\9PRIVÁS 82rl-9{l

Il88 I 1,03.01.2ó COMBUSflVft r.0q9,:0

l].16 s t.2 NÀoctRcu.ANT! t.9l0.r]-i.0i

8.1 S 1.102 ATIVO Rh^LZAY[r 
^t.(Àq]PRMO 

.16.915.35

100 s t.2.02.03 DEfl»n1b r6.9i5_ls

r0l t.1.01.03.01 Dür)sflos iL Dt( tÂts 16.9i5.15

98 S 11.0,{ INVISTIMEfiTOS i6.010.00

99 S t.:.0.1.01 PÁRI(.Pt,R!tA\[\t[S OITRAS S(rEDÂDES 1.0- .00

8ró r.2.04.0r.09 slc(DB r 0i0.00

1261 S t.2.04.05 PART(IPACAO EM Ot IR^S yIIEDADFS :5.000.00
slo!) r 20r050r PARIt( tP\a1()( (Nv)RCto BÁl,8,ARRÁ Do ii.000.00

105 s t.205 ll!ÍoB .Z^tx) 5.8t.1.ei.1.68

t06 s 1.1.05.01 tMovllls .1.71,6.008.71

107 1.2.05.01.01 TIRREN( i J5rX)Í$Om
109 1.2.05.01.03 Êt)nc^coLs 106.008.71

0 s t.2.05.02 oul Roli tMoBllz^tx)s t5.109.01ó.li

-1 t.1.05.02.02 [ql1lipRo( tss,\lrENro Dr' D^ms ]llri5.l:
ur t.2.05.01.0r NstAt.Acots rL5-26r.r.1

lr2 r.2.05.02.0s N1AQU|NAS.,\Í' RtLIIOSE FQIIP^MENIOS lls72 6:15.lt

lt.1 1.2,05.02.0? vovEts E {_ t} \s los e6971.89

lt5 1.2.05.02_08 v!.K\lt ars -i 1i9.8ó9.75

978 1.2.05.02.!2 SOrr\ÀÁRES 19.998.66

Il9 S 1.2.05.03 t) DEPRLCTAMORTyII XAIjSIAO 
^( 

LI]VULADT\ llt ll)l128.2ó)
128 1.2.05.03.0t c)DtPREC. -tDl[K tos Illt]?2.J.1)
l2l 1.2.05.03.0: (-)DrPRr,(. -rQr I,toS.PRoc.Dti D.Arxlj llr)6.896.5,i )

l2l 1.2.05.011.0.1 (-,|».PRI:( -INSTAI.ACOES (e8568,2q)

I22 1.2.0J.01.05 G) DLPRtC. -\1^QS..APARLLUOS l: IjQUII'IOS t l0 l92.1l2. ll )

I2J 1.2.05_03.0?(,)I)!PR[C-\jOVHSEUlFN§I.|OS (35t95.71)

l]5 t.2.05.0i-09 (-||)LPRFC -tl:t(-t]Los Í:r ti9869.r5)

10t.3«).3r
loi.ióo.t!

0.01

0.0(

9r9.l]ó.0!

9i9116.(}'
.r5.r.rl7.Er

48.1998.2!

0.00

0.0lr

0.0ir

0.0tr

0.o r

0.0 r

0.o)

0.0)

0.0,1

O0r

0.or)

0.0 )

55r.iI.29
JJi.;t t.!9

0.00

0.00

859I19.E.l

859..1t9.8r

:]]9,6t0.11

0.00

0.00

0.00

11,00

0_00

0.00

0_00

0.01)

0.00

0.00

0.00

0.00

l5-00

15.00

:.615.i0

l5: tiol-ti
D 288.00

.ló.975..15

16.0-i0.00

r,500.000-0ll

206.008.11

ls 109.0t6_ll

ll5:61.71
lt 5r2.615. !1

I1.1 161.88ó.r]] )

r lll l59.ll I

r10..1509.11.81)



OI.IO VüJEI-SA\CER PÂ!1MF\TACAOIIRELI
CNPJ: 05..198.{ l9/0001 -39

I 5/09/2021 ló:i? Pás,moi

Periodo: 01,071021 a 3l/07/:02t
B,lmete fiÍal

valo6§pB\Ro Reis(R§)

6t I1.05.0.1 r5 (-)AMORTTACAGSO|I\\ARI

D9 S t.1.05.01 t\loBlt PNn tv ÂNDAMEN'ro

Él t.2.05 0r.01 coNstRt ( o[s EM Á\iD^\lENro

l3l s I 2.06 lNrÀ\cilEl

r.r5 s I 2.06.01 G,{sros DE tMPl.^NT.DE stsTEl\'lAS E r'tt]otx)s
IO]5 I ].06.0].0] IMPLAN'IA(Ao DE SLSTEMÀ

1.1, I 1.0ó.01.99 (-) ÁNíoR] l7^( 
^O 

ACUI!íULADA

tr8 s t.t.06.0r cAsl(Ii DE REoR(i Nzj\cÂo
50tt t,t.06.0.t 02 clAltoR't 7ÁcÂo,tcLML,'LADÁ- lv)
l0t6 t.2 0ó.0.1.01 N|PL \T^c^o D^[so

l25E S 1.2 0ó 05 I\IARC,\S l. P,{lIiNTIiS

II II I.2,06.05 O] \'IARCAS, DIRHTKIi E PATTNIES

I0r? s t5 ( ovlAs DE covPE\s^c^o

IO]8 t I,5.OI CONTAS DE COMI'IINSACAO

IO39 S I,5 OI,Ot EMPRESNMO IMOI]LIZADO

t265 1.5.0t.01.01 coMoDATDA vo
1266 1.5 0t.0t.01 (-) coMoD,^'() P^ssrvo
r0.10 1.5.0t.01 0t E\1PRLs'tlMolM{JBrLzADo-.{rrvo
t2r7 1.5.0t.0r 0r (, I]ÍPRESTIMo lMoBllzAm - P,ds.slvo

to{l s t.5.0t02 (oNsERIo

to.l] 15.0t.02.0t coNSLRTo - 

^rNou6? I 5.01.02.02 c)coNSERlQ- I'ASSIVO

t066 s t5.0t.0t RF.MESSA

106? t.5.0t.03.01 RENIESSA- Attvo
l]68 1.5.0t.0].02 (,) REVESS^- P:§SryO

(45.891.29 )

ll -257.85

r t -257.85

2.?6i-00

0_00

li.l09.?'r
(ll 109.?-l )

0_00

(li lot-ll )

13.403.,13

2761.00

2.?61.00

0_00

0.00

0.00

743.0ó5.2.1

(?'13.065.2.1)

(1.097.:147.20 )

1.097.117.20

0.00

(rJ5.?50.00 )

135.750.00

0.00

4.Ú2.00

t-l 82.00 )

(.15.896.29)

lt2Jr.85
It -257.85

2 7(,i.(l(l

0.00

t.l t09.71

( l:l l09.r.l r

(t3..t01-rl )

13.10:l.rl

2.?63.00

2.7ó3.00

7.r3.0ó5.1.1

(743.065.2.t )

{3.097..r,17.10 )

3.097,t-17.10

0.(x)

(135.750.00 )

135.750.00

0.00

4.ll2.ut
(4 112.00 )

0_00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0_00

0-0{

0.00

0,00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

3.00

0.01)

0.fi)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



0 t.t0 \(lil l\..\\(itR PA\ l\fl \l \( \()l tRI I I

a\Pt 05 J9fi I l9 (XX[,:9
< 0q l0ll l6rl. llielxx)l

l!fl,\1,) 0l0r l0ll ,i r | 0r:ot I

Rllxdr.rq Irdrt

valo6dpÍess cn! RsslRt)

tr,t \II(tR(u.\\rl

201 \ l.l0l oBRlc^('ol§ l)tvl RSAS

i 0:t rie:.88 l5 8ô8..rt8.eÚ

.1.8.1_11r).rl 9106.1.!lll..tl

,1.8.t' 771).1.1 92 06,1.!18..{l

i5l88.t8l.6ll
515.556..r8

I 102 080.51

89 t85.i8

t.ll0.Elt_tl
li t..{10.81

.1.551.811.07

lt.569.lt

t.l-1215.16

l.l.ll87,t t6,61

ll0t:t.61
li.0rt.5l

Ll,;1.2:l.li

ill.un).00
.lli.5lto. I I

r.8t5. 0.:r
58_i l5l.i0

9911.80

_19. t:0-01

:.l a:0.:9
:('.1-r0.15

Il.13. t.l

25. tU].l0

10.1 \: l(,t 0r [\lPRLsll\n)\r \1\at\\Í \t()s
t8t r: t.0t.0t.01 c.\l\.\ t( r)\( )\lt( \ fl DllR\l

§1' I I 0t 0l 0l I \l( Rt I)
281 I 1.01.01.09 ('r\RtÀ)DNl)Ís

50.1t I 1.01.01. l0 B^\(1 ) lll{11, s(l) - t()Rl) ( 
^R(io180 I l.0l0t.li BR^t)lÍt)\ {

9ll I l.0t.0t l5 I\Íltl\ll\ÍÁrtI\\\(t\\ll'§os
l8t I I r)t 0t.16 IrAt \ \
r16ú t.t0t.0l.16 FrNÁIll
rlto :t tol0l )7 aÁRTÀ0lr\t)ts
5:1.15 L t.0l.0l.12 Dl Il (,\t,^s DFscoNT^Dls . lxlo
llto Ll.0t.0l.li DL l,l l( \l^sIIEÍoNlr\l),\s
5il0 2.1.0t.0!.lr D( Pl( \1.\\ l)r s(()vrlD\sRl( En.\
5i69 ll.0t.0l16 Dt PI( \t{\ t)t !co\t.\tr\s l}( R n\DoDl
5lt I Ll.0l0l.:16 DL Pt( ,\T,\s Dt sco\t.\t)^s IAIPA

-s]lt Ll.0r 0l li SANIN\1st s, \-Atrt()t,tsl,\ t.noLAL sut
5l t5 1101.01.1,) sA\llNlt st ,(;{RANTI^

5t8l 110t.01.80 l l\llll - B(l lR{t)lÍ o
5156 :.t 0t 0t.80 u\Í -r](()n1l
i),1) , | 0l ol 8l llNÍ)t\- ll\\\lI
íIOJ ] I OI OI 82 F\'IPRI \IINÍ)- PAVIH A\
5186 I I0t.01.82 hNI'Rt\llNÍ)t)t TIR( l]|ROS

52?5 I t.01.01.81 LN^(',t^§lt \1() - Rot o (\)vP^c.D\NA,A('

5299 ],I.l)I.OI,8] L'NAN( L\NII \IOACAtsAIX)RACIBER NI

5l0l 2. t.0t.01.81 H\^\('l^\ll \toc\RRt l^,PRi\\clL{
it85 l.t.0l.0l.8l Fl\^\( l\\lt \tocP, (^lI:RPILL.{R

5tl5 t.t 01.01.82 FIN^\( lÂN]I Ntocl,- Na( RÁNliBRAStl

5 t88 L t.0l.0l.8r nN^\( l^Mr N r o cP- s^t:R,\ - NlAQr.rN,\S

5167 Ll 0l 0t.81 I.INÂN( l,\Ntt N Io roRD()\R(í) t5 n 2009

5lrt l.l 0l 01.82 I rNl I - l \taRED
516l I I 01.01 98 BA\(l)NIIR\ÍtDI\tS 

^-ll\tnl5-rt8 L1.01.0199 t-)ll Rr^.\ \PRoPRj.\R

108 \ Lt.01.02 tnRNt( lt)ot{t !
5tlt Lt 01.02.0t (-l.tt Rr)\,\ \PRoPRLAR vRtNl:(i(rt{cAo

.109 \ l.t0t.0J ollRl(i.\( ol \ Ijr\{ {l!
llt Ll 0l 0l0t c()[\s.\t{t(()tHtR
l5 I1.0t.0.1.0.1 ('v\ '\ RL(()LHLR

t0.16 I 1.01.0,t l0 IRR| 
^ 

Rt((n HI]R - Fl) t^ Kito
10.r5 : I 0l0.1ll RRI Át{r(1)tllFR-\t:I,R(.ltRos
116 I l0l0'1.12 ISS^Rl.(olHlR

I u-lú : l.0l.ul.ll l\\\klrl,llltR.ktlrlr,\l
5l_1i t.t.0l.0r l8 P1RCll \\I\t()t(\ls

e1.rx,9.072..12

9:.069.0r2_-ll

i.1i 556.t8

I 101.080.51

89.285_78

:e.867.10

t.lto 8: Lti
t:r..r80_8i
15.q55.95

l.8l1.619.01
?..1íl.ll2.l0
Loi)19l9.l.l

tt8.891.2i
tan'6911.87

j.1.1.t1i.26

tlorii I r 6.61

I0lt_61
.|.011-51

l. t;l.lll-13
I 861 ll 6_9ó

t89.618_90

ie0.t:5.06
|1.000.00

lti.5lio.ll
t.,lti.lt0.7t

58i.151.70

e.911.80

101.505_70

26.1r.r 055.80

l] ]ri 6it::8

lr)5.003.88

10 800.05

li)81{1.6i
5t9lt5.l8
tr5:-i8_66

6..u? 881.?:

l.85t 9 t.l.7l

i.l l5. t7l-l:

0.tx

0.0(

0-0(

0-0(

0.0r

óó5 r0r.?l
2 160.ll1l-5:

0-ü

lEl-r2-r,0:
8.565_9:

0.01

0.0n

0_«

0-o(

0.0(

0.01'

0.0(l

0-0i,

ir.0rl

0Oi'

t.191.889.80

:, r5-i_0-

35.8r

0.0r)

0.0i)

t5.191.9'

I5l.l-1tr

2.061.t08..t9

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

396.29ó_77

t,666,1?6.01

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0-00

0.00

0.0{)

0.00

0.00

0.00

I (,9ri _t.r.16 
16 810N91r.:6

0.t)0 l119 605..16 )

[.]I t9-. t1

liri lll _ll



0 t.10 v(xlt_L!AN(;tiR !,A\/tMLNl^cÁo nR_ELI
(NtI 05 198..t 9/0001.t9

l5/09/2021 l6 :17 Pás:01)(15

I,crnto 0l'071Í121 a.llr07llll I

valEerpEssm Rqis(RSl

Lxbito Crédío

t076 2.1.01.0t l0
5lt.l 2.1.01.0{_lr

120 l.l.0l 0.112

,68 2.1.0t.0127
5l6t 21.01.0t.30

5t6i : I ot.(H.ir
J26.r 2.r 0t.0{.12

5:65 r r.01.0{.13

528t 2.1.0t.0.t.:r4

5116 I 101,0,1..12

5ilq 1. t.0t.01.,18

5j5Íl 2. t.01,01..19

535r 1. r.0r.04.50

5155 2. r.0r.0.l.5r

5iJó l.l.0r.0r.5l
lt5t 21.01,0{,90

PÂR('LI-AMENTO K]TN
PARCEI.AML\I1) LEI II.9,I I,2O{». CP

PISA RIÍ'OLHER
RFÍINCOIS DE IMF)S IOS FEDERAIS. ('§RF

PARCEI.AMENTO PIS

P^RCttA\ÍUi\TO COflNS

PARCILAMENTO IRPJ

PARCFI.AMENIO CSLI,

IS! . PARCIII.AMENIO

PARC ELAI\,1I:NTO

PÁRC ILAMENIO COFI}IS

PARCEI AMENTO PIS

PARC ELANlI:]\IIO CO|IN§

PARC ELA\lENTO CONTR. PREV

PARCI:l.AlúINTO IRRI:

PARCFI AI\,ITNTí) CSRÊ

(.) ENCARCiO6 9]BRE PARCII AMIN]OC,P

E27.063.55

291.3??.8J

938.I2.28
105.27.t.1ó

16.0.10.74

71.0_11.11

61.ó7.1.87

23.19E.r9

95.t8ó.98

L-tt9.15I.:l
.l0.tl{.t7

I 85.7.13.0.1

23.1.2ó9.ó5

6?.59,1.91

8.119.01

(2t9.351.9.1)

2.13 | .226.81

186 797ó8

t.557 t8ó.25

1.6óó.4t8.t3

1.0rE.0.18.35

2.t6.8r8..16

38 58t.51

l,t9.ló1,00

2tt.0ó6.00

i.ó99.0ir2-i9

252.110.50

r 1.7.16.48

195.E16.59

5l i«).9!
22.759.11

1.194.103.16

ll9.26lt. ti
t500:5.12
t16,021.69

t0.679.26

l9t.t.l1.08
U 1.6t11.95

9t9.016.28

t8r.(u2.ó9

153.490.01

i75,,1.1l.El

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,61{.16

0_íI)

$405.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,1.067.16

251.t.í0.50

ll.?36.,18

0.00

t:1. t90_78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

8.:186.84

1.7:12.59

0.00

0_00

0-00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

158.q64.33

ló.821.78

t22.63.1.49

0.00

7.5.tl.89

0_00

0_00

0.00

0.00

192.t7ó.?3

2r9.358.,r7

1t.73ó.18

0.00

E.976.61

Ír_0{

0.00

19. t20.ó4

i D0_85

r r -§ó0.09
?8.189.1.'

2.082.ó4

8.13t.79

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

8270ól55
291.1'r?.8J

94?.199.12

t0?.006,r5

16.0,10.?.1

7l.olJ-12

6t.6?t.81
23.,198.59

95.186.98

3.6t3..11

t..lt9.l5l.ll
{.2{r_17

I85.7,1:1.0.1

131.2ó9.ó5

8.-li9.0l
(219.151.9{ )

l:,006.700.61

2.?.t8.1:1_t9

t88 76i.85

3,ó:19.615.11

i.66ó.118.r1

L085.590.1.1

2.16.878.16

38.581.5.1

t49.16r.00

2t1.066.00

i.El.l.l0t-16
2?9.i58.r1

11.736..18

195.816_59

1.087.:195_61

51.760.9J

22759.1.1

r ,lt1..124.1r1

132.188_98

t6t 595.5t

1r4.2r0.81

12.?61.9{r

50 092.71

l9l.11l-ori
I .6E1_95

281.75ó.1:l

9t9.0t6_18

t8?.0.11.6e

151..190-01

l?5.1.11.8,1

2l? 5 2.10t05 oBRL; (r)tls soclAls
:t9 ] I.0t.05.03 rGT§ A RtiCOLHtR

lll l.r 0r.05.01 r\{Rl§To stNDrc'AL ARI:CoLHER

218 2.101.05.01 NSS 
^ 

RI,COLIIER

I.JIO 2.I.OI05,()5 CONTRIBI IICAO PREMDIJNC IARIA,\

ll61 2.1.0105.0ó INSS n:Rcl]Ro§
[r)t ] 1.01.05.08 Nss PAR( El.{rx)
l08l I I 0l 05.í)9 t\55 REIINC^O
53.1: 2 l 0l 05.ll PÀRCF.LA|r{ENTo Nss PFIIm 1523692

5.r-17 2.1.01.05 ll PARCII.^M|N IO NS§ Pl:Dlül15782,11

l:r s r.t.01.06 oBRrc{col:s IR^BALH|í;!S
l:5 2.1.01.06í)l I)RDEN^DOS A IAGAI1

l0tr) 2.t 01.0ú.02 PRGLABoRI 
^P{GAR9rr L1.01.06 03 FERLAS 

^ 
P\CAR

lt7 I I01.06.t)-l REÍ t§ot§ Á D{GAR

998 1.1.0106.05 I l. §\L^Rlo r\ I]{GAR
9tl 2.1.0t0ó,0ó PINSAoÂt.tMEMlctÁ 

^ 
P^GAR

llq 2.101.0ó Il s{t m fltRlds APAC^R

991 2.t.01.0ó.lt sAfm I(il s 9 FERLdS^ D\G{R
,91 Ll.0l.0ó.li S{lDo NSS :'. FtRL{sA D(iAR
l:rl 2 t.0t.06. t.1 sALDo t3.sALARnÁ D\(i^R
995 2. t.í11,0ú, t5 s^LtDKils v l]"SALAR()A B{GÂR

9r,1 2.1.0t.06. tó sAl.tr) INss I 13. SAL^R lo A LACAR

I0
lil
lll

s 2.t.0t 07 tMR)srqi soERt o LUcRo
2.],OI,O?.OI CON lRBt ]('ÂO SOCLAL A PACAR

2,IOI,O7,O2 IMK}fi) DI] RENDAA IIÁ(iAR

:i{ s ? t.0t.t0 o(TId{s oBRtGACo€s DE tliN(r)rA\r[vro
5lt I 2. t.0t.t0.0t ADL.\N t.{{t[NTo- RtrA§ \Ào
]]6 2,I (]I,IO.OI ADIANIAMENIO DE CI,IFNI'L.S

It2 2.101.10.ll orTRAs (oNTAS A PAC^R



OI.IO V(XJEL§ANCF.R PA\'INIENIA('\O I1IRFI I

CNPI: 05.198.419/0001-3,
li i)9l0ll ll,ll Iàe (xr(x)

l,onodo í)lri)?'lnzl a ll 0r,:lrl I

ValoBe\prs c Rcari(RSr

lxbnt, ( r.diro \. (L,j

l]70 I t.0t.t0. tt T;uiÂs :\ P,\GIR

l],lr s 2.2 NÀOCTRCUTAN ll.

:r.1 5.lt 0t l\ssl\1)[\t(n\I I \lo\(í]PR.vo

2,15 ! 2].0t.0t tMPRIsttM()sI I IN,\\( |,\MENIO\

90t ! 1102.0-i0l oBRI(,\((n \Í](1\ls
90.r 2.1.02.03 01.01 t\\\ D\RcEt 

^tl 
)

5i1r 1..1.01.01.01.0.1 P^R( I l,\\Tl \r()Nss PI:DrDo t51169l

5tllt t.l.ol.0l0t.05 t\R( 11 \\tt\t()l\ss PtDIIx) 1578]lt

2t6 S 2.2.02.01.0t tMPRlSttH\\\( \ I O)iC{) PRMO

5l8t 2.2.02.0t 01.01 ENII,R tsTIMo ( ()R t)[ HEIRAS

5.i77 2.1,02.0t,01.01 N{tIl o l\cvot til TLETRI(A

to0t 1.1.01.01.0t.09 BRIDI:Í1)
llir, ] I0?.01.0t rl \ll-l'l ()s

5159 2.1.02.0t 0l.l \,tlr'll o- I I RR^l,l ENAGJV

81t \ I t02.0t oBRI(i{()l § nÍAls

9ll S 2.2.01.01.01 PARaI:1,\lvll,NlOS

t00t I 2.0:.01.0t.0{ PAR( !t aMINT() ttl CIITAFI]t)uR^L
l0?8 I102.01,01.05 P,\R( Ll A\1t \t1) |,GFN

52lll 2 2.02.02.02 I0 PÁR( t,| ,1\lE\1( ) I t I Il.9ll':009-LP
525It 2 2 02.02,02.1I IAt{( t:t^MLNI() IRPJ

5259 2.202.02.02.t2 IAR(',FL\lllLNl()CSLL
5160 l.l.0l.0l.0l.r: P.\R( l r-{\rE\T() Pls

526t 2I0l0l0l I-l PÀR( I I AnÍFNI()(r)UNS
5l5i 2.2.02.02.02.20 PAR( Íil.r\Mt-Nlo ( (rFlNS

5:116 2.2 02,02.02.20 P R(Et-AMr:NtO((.)FNS
5il5 2-1.02.02.02.20 ll{R( l:l Á\Ít\ll)
5,r5r t.l0l 01.01.20 PÀR( ú \\t[\Tr)( r)tirR PRt]v

5158 2.2.02.02.02.20 fAR( l:r Âr\ll]NlO( SRF'

5l5t 2.2.02.02.02.20 IAR( fl,\t\ttNto |RRF

5i5l 2 t.02,02.02 t0 t,ÂR(Ft \\!t\t()ÍIs
|]5t 2.102.01.02.90 (.) I \(AR( SV)BRE PARCIII ÁMLNI(Á

900 s 1.2.0:.01 oBRtc^( ()l:ss({'t,lls

i.0ll.?l

t0 805. [8.]l

t0.805.1t8.jj

5.8 t9..t.18,.18

J.8r9.118.J8

0.00

{00.í100.00

t.t._177.1ó

-ltrt.l7t.02

.1.062.0'16.13

t20.12.1,10

811].01O9.t

609. | 71.18

1rs.858.ó3

ril.215.ll
5-i ró9.2i

tló 780.80

270 8?5..17

6i2.-i72.05

110 l8.l.8l
16..156,1ó

,ti.568.1t

(651.899.51)

92-t 6.i1.72

,21.6i1.?2

I t5 J82.00

t9t lli2.w

165.600.89.1.00)

5.(út,.ü10.u0

5.r)00 000.00

{ 950 1t00.00

50.000.00

0.o I

5.115.6r)

5.1.15.6,)

5.115.6,)

52t5.6r
0,0Ú

0.0t
00)

5.t.15.6l]

0-0Ll

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0_í0

0.ú0

0.00

0.( 0

0.( 0

0.00

or0

0.(r0

tL(,{)

1.570,?21..9

l15. l]3-l.l

ta5 r::t. tt
l:5 lll.t1

0.00

0.00

ti1. itl. t.l 10.975.0r)5.t11

r'r :. I l0e-i rn'i r_

ti5 Pi.l.l

lr'l'i.'t6
r.715 9l5..ll

o.r)(J I06u.0.16.11

0_r)0

0_01)

0.r)0

0.00

ü00

ll0.ttt.nl

2i5 1t58.íl

ll:t .1.15. I l

llrllt.t.Ni

9li.óli.rl
1t5..{l].1Í)

l9l.lll].rD

250 S 2.1 PATRIMONIo t IQL rrxl

l5t s 2.1_0t cÂmAt Ít t^l

252 S 2..1.01.01 C^P[AL§OCI.A].

l5i 2 r.01.01.0r c,\Itl,\t srrBscRlto
5l9t 2.t 0t.0t.01 cam:-\t Í)( t{L nt.LAt tv - B^t.\tAR()

l25l s 2.4.08 I-UCROS Otr PRETUiZ(»^( tIMULAIX)S

0.00

0.rr0

0-r)0

I 570.721. i9

0.00 (ór.l7t.6ts,j9 r

0.110 5.000.000,1r{

0.r_r0 5.000000,00

0 00 {.950_000,u1

0.(Ír 50 000.(x)

0.00 (il 1ll 615.19 )



OIIO \'«iFI SAN(iER PAVIIIIINIAC,\O EIRILI
( \lll, 05..198.1 l')l)001'19

l5m9/2021 l6:1, PjA:0007

Pcrrcdor 01,07D021 Ilm7r02I
Aalduic - l:iral

v.l,ú6 exprçlY6 or Reis(RS)

lt:t s I lo8.0l PRIJtToS{1\ltllü}j
t6i :..1.1r8 0r 0r PRt lr.r/os ,\( ('NÍtil^lx)s

ll55 ! l.t 08 01 II(R{)SPRaJiIl0SIXlExfR(',(o
t9t 1..t.08.01.01 (-)PRFILzo QIlIú tx) li\tRCICto

(61.811.262.r9)

(61.E2{.262.r9)

(5.1?ó.ólt.5t )

(5.776.ó31-5r )

0.00

0.00

1.5?0.?2t.39

t,570.?2t.39

0.00 (6,r.82.12ó2.19)

0.00 1ó.1.82i1.262.'19)

0.00 (7.3.17.35t.90 )

0.0o (7.3.r?.iJl-90 )



0l{0 V(XiFI SA\CI:R PÂVI\4E\Ir\( \O LlRtl I

CNP.J: 05..196.41 9/Cr00l --i9
I i0t)r102 I l6: jr llig:00lrlt

l\íodo 0l,0rrí):l . 3l/ori:(rl I

lld.net - I iel

liNres c\pls um Rerir I RS)

lxbn,, ( Íidiro

400 s,t REcrnÀs

l0t 5 .l.t RÊ('En;{soPfRActo\^ls

r0: s.1.1.01 REcEITAS DltvrNDAs

103 S.l.l.0l.0l VENDAS I)l: tIERC'\IX)R!,,\S

105 + 1.01,01.02 VE\lr\l)F Ill:RCÂlX)RtÂA PRVO

106 S,1.1.01.02 vEND^s D[ PRODI iIoylNDtiSIRl,Al.ZA( Ao
{0lr .1.t.0t.02.02 vENt),\ t)t tRotx tos A PRMo

.109 5 't t,0l.0l vltNDAs L)t st.Rvtcos
l 4.1.01.03.01 vE\D^s Dt stRvt(os

ll5 S 1.1.01.05 (-) DEDI (t)l:S DAS RtÇl,rAS
7 .r. r.01.05.02 rcMs lr\ILrRArx)

118 .1.1.0t.05.0,1 P§
1t9 Lr.0t.05.05 cot:Ns
{10 .r t.0t,05,06 tss fÂt1 I{AÍx)

?.{i?.589.t1

l111589.11

?.1ll589.t1

l9 t.J91.50

tt t56.00

7.601 lll.6:
7.601.121.ó2

(5r?.18.1.80)

(D6.:16.51 )

i52 062.{5 )

cro18?.56 t

l,i8 898.tE I

0.00

0.0 t

0.00

:1.530.19

8.166.81

l9.t?0.01

tJ.t8t.:D

t3t0.11,1.61

I I t0 1.1.t.6t

l..lrJ.l5
:i t.t-l.tJ

l,l.r7.J116.16

t,lr7.5116_.16

t5t..lolt.50

25 i00_15

1150.i66.'lo l

( t8.1.08t._x )

0.00



OI4O VOCELSANGER PA\TIMENIACAO IIRELI
CNPJ: 05 rl98..l l9/000 l-i9

I 5/092021 ló:37 Pág:0009

Período: 0 U072021 a 3l/072021

ValoB exprNs em Rúis ( RS)

llbilo credilo

í)O S 5 CL]SIOS T DFSPESAS

50r s 5.1 cusTo§

5í)l ! 5.t 0t ( ltstlls opEld4crcNAls

1.885.44 l5 998.31ó.18

1.605,93 14.60E.4r6.,10

1t.211.220.83

I2.078.579.81

8.214.1,17.73

6.21.1.1,17.?l

1.968.635.0'l

5.1?3.548.76

202.121.55

tó8.018.60

701.520.78

i.864.412.08

3.089.499,?9

r.890.5r3.67

181.712.50

t68.313.22

ó22.008.89

194.t12.!8

21.8,18.50

1.,167.24

1.521.59

351.959.27

353.959.27

.t 16.019.08

416.019_08

'1.951.9r1
4.953.9,1

1.135.ó41.02

877.08t,25

1,19.330.04

?4.ó65,02

74.ó65.02

.1.000.00

I2.281.19

12.265.29

18.00

112.778.28

2.785.980.79

2.531.502.52

l.9r!.990.59

r.9r 1.90.59

479.809.41

1.102.855.55

24.263.00

98.498.87

206.563-?6

ó19,5U.93

551.5,19.1ó

13i.759.ó0

'll..ló1.21
29.962.06

r09.05ó.68

32.i25.21

1.373,10

866.24

1.045.00

10.t25.333.50

10.t25.311.50

2.448.414.45

226.687.55

266.511.17

908.08,1.54

518 S 5.1.01.01 cUsro Dls pRoDulovsltRvlcos

IO8O 5.1,0I,03,02 COMBUSTryEL/ LUBRIFIC{ME
I t20 5 t.01.03.0:l N(AIERLAI_ p/ SURVICO

II 2I 5. L0L03 04 N{ANUI ENCAO DE \,'EICULOS / MAQ,r

II22 5,I OI.O]].05 ALLICLEL DE MAQUINAS E \/EICT]I-Os

lt23 51.01.03.06 FMTES E CARRETOS

519 S 5.1.02 CLTSTOS DO§ PRODUIOVSERVIÇOS

52] S 5,I,02,0.J \4AI}DL,OBR"A DIRETA

521 5.I.(l2,O3,OI SAI ARIOVORDENAT(X DEP PROD

52? 5.1.02.03.04 FERLAS

528 5.102.03.05 I3. SALARIO

529 5.1.02.0i.06 INSS

530 5.1.02.03.07 FGIS
5:]2 5.I,02,03,09 ASSISIENCL{ ]III]DICAE SOCLAL

IO92 5 I,02,03,I3 DESPESACOMAIIMENIACÁO
r09l 5.1.ú2.03.14 v r F. TMNSPORTE

5]6 S 5,I.02,04 oIIIROS CUSTO§ DIRETOS

1355 5 1.0:.0i1.0? SERV'COS DE TERCEIROS-

557 S 5.I,02,08 DEPRF{IACOEYAMORIZACOES

558 5.1.02.08.01 DEPRECIÂCOES

567 S 5,I,O2,IO DESPESASCERAIS

570 5,I.O2.IO,O] UNIFORMES E EQTOS DT SECUPIANCA

580 S 5,2 DESPES/dS OPERACIONÂTS

641 S 5.2.02 DESPESAS 
^DMINISTRA',IIVAS

642 S 5.2 02.01 DESPESAS COM PE§§OAI_

641 5.2.02.0t.0t 5^l aRlos E oRDENADOS

805 5,2,02,0I,02 PRGLABORE

651 ! 5.2.02.02 oCUP^C^O
655 5,2.02.02.0I ALL]CUEIS E CONDOMINOS

ó57 S 5 2.02,04 DEPRECLACOESEAMORTZACOES

ó58 5.2.02.04.01 DEPRECLACOTS

659 5.2.02.04.02 Á]\,IORTZACOUS

660 S 5.2.02.05 IIIlt lt)ADtS E SERVIC(X

804.82

804.82

0.00

80,1.82

0-00

0.00

0.00

801. t1 .1.181.1tr.e0

0-00

58.5t0.71

58.510.7!

9.452.06

9.452.06

251.418-21

!61.522.t5

24.888.34

12.444.17

12.,144.17

1.000.00

L000,00

2.047.25

2.04.1.25

1.00

23.831.54

801.1I

0-00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

80l.ll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

219.51

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

63.32

3.ó40.217.81

2.224.213.21

223.1?3.71

r98.27J.28

731.0ó5.57

226.131.15

25.221.60

8.333.,18

316144

353.959.27

174.529.19

474.529.19

I'1..106.00

r1.406.00

1.389.839_78

16.62 1.018.526.78

174 218.:18

8?.109.19

87.109,19

5.000.00

5.0011.00

1,1.330.54

I'1309.54

21.00

166.546_50



0lt0 V(X;ELSANGF.R lAvl\1E\T^( 
^O 

LlRl t I

CNPJ 05..198.i119/0001-39
l5r091l0ll lt JT í1ig:0t)10

Pcmdo 0l/0712021 â ll,'07l10:l
AdúcLr - l-i{l

rr'id(m erpless D RcJis I RÍ)

lxbii (,cdi$

5.1.ír2.05.0t E\ER(n,\I l aÍRt( -1

5.1.02.05.0t AcL^
5.2.02,05.0t Tlltl]()NE.tAXlfI t:xEINlLRNtrl'
5 t.02.05.06 srcl R()§

2.896.11

r0.$8,u1

rl5lJ.rl

568.{8_01

19.1.10.8-i

I9115.60

10.51:.-tl

12.629.911

r.l]t.5l
.111 tió.

I t01.05

l6t.ól
t6l.6l

lt .t 16.6.1

r r68.51)

:10 r8l.l.t

lt0 18l.i.t

I t6.816.-rS

l.t9l.tl
tt 6i6,.17

t7.l{l

9t.8r

5.653.16

t.6I_.r l

I09.755.01

l.9 t

6tE.0)

I 666, lr
1l 105.20

o0,)
50t.,rl

90.29.1.81

123.r8

0_00

0.úD

0.00

0.00

1.680.9r

:.6E0-9 t

0.00

2.óE0.9r

90..t75.t1

90.:?5_I
8t.05t.:l

i2l.(6
6ó10,45

2.E.1

:6?.1l

6l l:

0.00

0.00

0.rú

0.00

lr)2_89

t02.rig

202,89

16.0,],.t8

l9.t.1l,i,l

l].l:rr.Jí,
1,1 rl5.lrl

l6t.íl
rl6l.6l

llt.0!8.í5

t99.U6li.{{

]),il

ó7,1 s 5.2.02.0? DESPIT§AS (iERAIS

675 5.2.02.0r.0t VL{GI NS I RI tRtSt.N',tACOllS

676 5.1.02.t".0:l tttAll:Rtr\t Dt Fs( RÍr(lRl()
67i 5.2.0:.0?.01 r14t[Rl]\ts.\l \lLt\R[5r D[(l,Nsl I1()
ólll 5.2.02,07 08 LtcÁts t.]|DIcL{§
68.1 5.2.02.0?.10 HO\OR^RÍ)SCON|^BEIS

869 5.!.02.07.18 Bt NSI)l PEQLEN()\t\tOR
ll i.1.01.07.19 N,t.\TtR tÀL HriEN l. LtNtpEz Á

Il7(, 5.2.02 07.20 SERVI(I)S Dll TIRC)lIROS

1229 5.102,07.22 DLSfl S^Colll CAR loRt)
llll 5.!.02.07.11 stsl.l:M,\s t)f N()Rl\1^cAo I INtoRltAllc1

806 S i.202.ú8 DFSPFS^\\Á(!t)FD{ tlvrr\
80r i 2.02.0E.01 Mtiu^s

70t s 5.2.05 DESPISAS ( Otú VEIC LTI ( )S

70t s 5.2.05.01 DESPII§\S ('tRArS

lioD 5.1.05,0101 ff DÂ( il( ) t ts, A( t( )\i\\í:\To

?01 s 5.:08 Dt,sPEsAs IR ]L,T,\RI,\S

?0.r ! 5208.01 tMPost(,\I L\[.rs
706 5lO8.0l.0l t\It\)st1)sIsl\Dt \ls
70? 5.2 08,01.01 IMB)sT()S \t(,NtC \lS
819 5.:.08.01.06 tMP{)\ ll ri l r:axÂl DrvFRsÁ\

lt0 s i.l.l0 t)t sPlsÀs Í ]\A\f EtRrl\

7l I S 5.t.10.01 DFSPIT§,\S (itRAtS

?ll 5.1.t0.0t.0t,trRo\ lt\(í)5(]l t\( oRRILx)s
9ti 5.2 t0.0t.02 Nlt Ltlls
,l.l 5.1 l0 01.03 DEst,l sr\s ll^NCÂRt,\s DlvLRs^s
920 5.2 t0.0t r nL
? l.l 5.1.10.0t.l] DFÍ()\Ios(oM tiDlrx)s



O I 10 V(X;T I S]\\GLR PAVNITNIACAO I:IR[I-I
( NP.r: 05 l!8.lle,0OOl-19

l5/09!021 l6:ll Pàsr$ll
l'ern o:01 (l?rl02l a:l1,07l(rll

llâleele I iscnl

vãlo6c\pÍt§N!s Rdis(RS)

800

80t

S 6 RESUI:IADO

s 6.t RES[_ILTÂUO

s 6 t.0t REsLLrAm m [x]RCrD

S 6I,()!,OI RE!1, LIALX) D() IIXI]RCICIO

ó. t.0t.01.0r RESULI:ADo u) EXERCIC|O

(5.1?6.611_5t)

l5 7ró ólt.5 t )

{5.??ó.631.5t)

(5.176611.51)

(5.776.631.51)

1.5?0.721.3S

t.570.721.39

1.5?0.72t.19

r.570.72r.1q

r.570.121.39

(1.341.152.901

(7.3t7.351.90)

(7.t,t7151,90|

(?.3.1?.152.90 )

(7.1'l?.152.90 )

0.00

0_00

0.00

80.1

t8t 8J8 tt9-51Cl'l : 3lil.or){ Il+ll

4+""o.
MARCIO V()GTI SA\GIR





0t t6 luRR^Pl trNA(itr\'l F PAvlNlllNlrlÇÀovocEl s^N(i[R I]IREI I
( \l'l: il.060.lll üJ0l-01

l5r09r02l I ó:.1I Rits:üúI

Pcriodor 0l/071021 a ll/07/202 1

Baldrde I iill

ValorL\ e\nress cm Rcris(RS)

t)ehilo Ca{iro

ISIAIM

2SII CIRCI]I ÁNTI;

I S Ll.ol D§tr)NlvH

.l s t.l.0l.0t cÂtx1
5 t. t.0r 0t.0r ('Arx^

t0 531.487.21

-1.19? 289.1I

I.lr 581.76

115,19

.115.39

l.t{.1.17-l?
j1.19

l.l.l.llt.s8

1.87i ó00.00

951.:55.1?

I 55:2,r5.61

1.552.081.11

162,18

36{.205.22

278.981.1t

961.58

18.191.69

5.l.ll.5l
r8.30

2.89.1.00

t.ó9r.00

1.200.00

t.i6?.1.11.5:i

t.i67.llt.5l
1.167.2'll-53

lt865.ll

r lx65.tl
r t.8ó5.r1

ó.14019r.81

5.3ll69l.il6

t_66i1..r0?.ól

I6óE..10,'.61

278.98:l. t I

2?8.983.ll

0.00

u00
0.00

0.00

0,00

0.(ú

278.983.1t

0.00

0.00

0.00

0.00

278.983,1

2?8.981.1r

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

295.6ó1.58

2?8.98.1.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

278 983,lt

0.00

0.00

0.fi)
0.00

278.981.0

2?8.983.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.u)

0.01)

0.00

0.00

0.011

0.00

ló.ór8.47

ló..119.55

t6..1i9.55

tó.r:19.55

r0.520E08.77

t.397.189_lt

111.581.16

{15,19

l.l+ l.l7.l7

l.l.l. I I l.o8

I 87i 600.00

95.1.155.11

1.552 245.íil

l_552 oEt.ri
161.,18

361.205.11

178.981.r1

5.lt'r.51
lll.l0

1.894.00

1.200.00

r.3ó7 2{.51

r.ló7.2,1t.51

l.ló7.2.11,J.1

lr -865.11

1t.865_tl

11.865.r2

6 123.5r9..i6

5.295.25.1.91

.1.651.9ó8.0'

6

i05:t
5055

5 L t.0l.0l BANCOS CON',tÂ NÍOVL\'ÍIN TO

t.l 0t 0:.1{ BAN(I)PAlrl l5T .cá85c7ll
Ll 01.02 25 uA\( o PAt,LISTA - Cla 860459

s I 1.0] cRfl)rtos

s I t.0t 0t t)(it)lt(^uasAREC|:BER

{5 S t.I,O2 t] ADI,{NIAME\](niA I:ORNECEDoRES

-ló I t.02 t_i.02 ADL N]AM[\T(» A F()RNECIIDORI|S

5059 t.102.t3.0t IlRIT cEM vocEl,s^N(iER

5t S i.102 l5 IMI,IJSTOSARIiCITPÍRÁR

Dr t . 1 .02 t 5. E t( rlrs §atDo cRr,tJoR
lorj I t07 t{ l4 N\s^RFcliPlRÀR
I 016 t . L02. t 5. I 5 INSS ( t)\rPIrNSÀC^O NOTAS I:]SCAIS

9r1 I 1.02.t5.2{ ISSARTCUPIRAR

971 I t02l§25 PISA{ll',lIPIiRAR

t?8 s 1. t.02.16 ()tilRoscREDnos

9l.l I t.0l.16 07 IiMI,Rl:sltMo§ DE [1LÍll]o§
lt5l I1.02.16.10 ( AU(.\o

6t s r.l.0t [sToQ(]FS

6l S I l.0l0l llSlOQtIlS DMRSOIi

66 L.01.01 0.1 MAIERIA9PRIMAS

76§tl0t trFsPl,sas r xF Rcl('() sFcl INTF

77 S I I.O.I.OI DFSIJES,\SANTFCIPADAS

l0t8 Ll 0+.01,0t Jl RosÁAPRot,Rl,\R

12"16 S L2 NÀo Cn«trLA:,lTIl

8t s 1.2.01 A[vo RE,\L ZAVFI. A L(NO] PRAZO

8r s r 10101 aRÍl)rÍ)!

8ri \ r.t 0l0l.0l lTtuLos\RICEBER
5001 t.r: r)r 0,.01.02 N(ilr o- voGFI sAN(illR P,\vlMIN ÍAcr1()



016 TERS-AI'LIjNACLM E P^VLMINr^(.\()V(x'll SÁN(;ER lilREl I

C\PJr 71.060.2{7 I)00 l-0.1

r:,09':021 tô.tl Páe (xlol

Itrilüo:01 0r l0ll r -: lú7 l0l I

Balo'el. - lisdl

ValoB e\pfss Lin Rers ( R5)

Ilbil., ( rldilo

e< \ tl )l0l l)lsPts\\\\lt(iP\l)\s

6 i:..19 t.92

t7jil.8,l

8:6 501.17

8I I 000.(,0

8 t0 000.00

i.rÍm.00

16687.15
I t9 07.1.70

t6.661.65

t08.808.5,1

t.5ó:.50

(85r t9l.tl I

11.t.955.1t )

(105 i01.0? )

I I 08.808-5.1 )

tl 562.50 )

0.00

0.00

0.00

l]_000.00

r rl000.00 )

0.00

li8.9l

0.00

0.00

0.00

lt8.9l
lt9. t 8

l9_71

0.00

0.00

611.49t.92

612 .l9 t.9l

605.15i.08

lilS lí,1.r5

1Jt0.000,00

871.79í,-8.1

t08.808.5.1

t.561.50

(E5?5I.19|

tl5 0.1.r.8e )

(105.15t.81 I

rl08ll0lr.5l )

(l 5ó1,50 )

(I].000.00 )

0. )t)

000

000

ltl5 s 1.2.02.02.02 DESPISÀS^t,ltoPRL.\R

[26 t.] 02.02 02.01 JL ROSA.\|'ROPRI,AR

l2li.t l.:.02.02.02.0: PAR( EL.\NjEN l() ItLChtIAFEDFRAI ?\

100 s t.t.02.0t DElt)snos
t0l t2.02.01.0r DER)sÍl(Á rt rxtAls

105 s I 2.05 lMoBll.zAtx)

lt)6 s t2.05.01 h,Í )vLls
tor t.1.05.0t.01 tERRt\os

50lt l.l,oi,0t.ol mRRl Nos tsTRAt)^PtR^i

ll0 s l.]05,01 ot'lRoslNloBll r/AD)!
ll] t.r:.05.02.01 l Qr o§ r,Rü r §sA\ll:\To DE DÂl)oS

2 1.1.05.0:.05 NIAQI1\A\ AllÀRE| I«)S l' FQt,llhVE\r)S
ll1 t.] 05.0:0? \,tovlts E t \s ()s

ll5 t.].05.02.08 vElcL los
978 t.1.05.02.t1 !ot'r\\ lRts

ll9 S 1.1.05.01 l-) DLPRI( :{\l( )Rl7l:\{trS lAO \CL'Ml I r\D1

l:l 1,205.01.02 l.) DEI'I{l,C -rQlrlllOS.PROC.Dt D,41X)S

l:2 1.1.05.01.05 (.)Dl:l'Rt( - \IAQ\..AP^R[ LLlos t l]Qt IPTos

l].l t,2.05,03.07 (-)DLPRTC -MOV| ISEt .NSIl.l(»

t:5 I 1.05.03.09 t-)Dl PRr(. -\EI(t I OS

I lí,1 1,2.0!,01.15 l - ) ÀNÍ )R I 17 \C A(!SOl'I\\AltE

1037 s 1,5 coN r:(s Dr- aolltPr NsA(^()

t0.t8 s t.5.01 coNl^s Dt (oNll,l.NSA(Ao

t0l, s t5.0t.01 l:v?RtstlNlo t\rcBn.v^rx)
1265 1.5 01,01 0l (o\l()l),\T{) \tN1)
126ó 1.5.01,t)102 ( - ) c( )N'I( )DA to PAsslvo



0lr6 r ERR^t,l.I,NACFtlt r1 PAvlNfliN rÁÇÀov«;lil.sANc|R EIREI-t
( \Pl ?l0a lllo00l-0J

l5/092021 I6:41 l"áC 000i

Itriodo: 0l /0?2021 a ll10?/2021

B.lalcle - I isil

Dcbib c&idno

vâloG e\pÊ-{s em Rqis(RS)

100 s 2 P.ds§tv(J

]OI S 2,I CIRCLILANTF

l0l s

2%.915.8t t0.510.808-ll

296915.82 .:153.151-7.1

296.9,15.82 llJ53.l5:.r1

t0.5i7.187.1r

IJ50.]16.81

ll..150126.83

100 79.t.1l

286.52t.82

rr 170.1l

t.-(7i.?0t.lr2

2. t8?.533.51

80t.101.15

0.00

ó88.t30.00

8..1.16.09

90.976.16

151.068.11

15.93ó.01

lri ó?ó.00

18.5.17..1ó

l9 89.t.16

.1.129.438.93

9t t 7E5.El

86.092.97

t,717.9:ll.8l

t.5r9.1:r3.ó5

54.611,ó5

t00.ó29. t8

8.951.82

t..186.8t0.99

11.193.95

l6'1 88ó.9:
.ljg.l7.t.l5

85.228.17

18.881.61

528.997.83

14.271.18

?5.938.9r

9.1.883.63

ó.875.0r

6.2r1.5.r

| .t67.101-21
.t77.758.68

111.621.29

193.9t0.91

293.919,91

0.00

0.00

0.00

L069.00

281.ó5ó.9ó

0.00

278 983.11

0.00

0.00

0.00

0.00

2.673.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I t.t91.95

I t.t93.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.u)
0.00

0.00

0.00

0,00

281.19ó.t8

0.00

2?8.96i.1r

2.211.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

701.69

1,.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

915.95

ll 9,15,95

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.u)
0.00

0,00

0.00

300.?91.11

286.51.1-8:

t.l.l?0.11

loi s

l8l

l.l 0l oaRl(i^cot:s DÍvFllsAs

l.l 01.01 tl!1PRl 5l-lMO! li I\-^N( 1,,11\1ll:!11)S

L l 0t.0l l5 hMPRI st N,os l: I-NA\(1{MENTOS

Ll0l0t.16 n,{l \Á

s 2.t0r 0? t]\lflIitl§vlBR[ortcRo
I1.0t.070t co\_IR lRUIcAo so( LAl- 

^ 
PÁGAR

] I,OI,O],0] IMP.)SIO DE RI:NDAA ÍA(AR

1.096-00 t.575.?18.81108 s I I l)l 02 Il)RNr('Í IÍ)Rr§

109 s I1.01.04 ouRl(i^(oEs Fls( Âls
tl 1. t.0t 01.0: cotlNs r\ RECoI.HER

:I5 : I,OI,O{,OI ICMS A RE('(),LJER

t0.16 l.l 0l ílJ, t0 IRRí 
^ 

RECoLHER - t{»_HA KiIo
r0r5 :.t 0r.0{.I RRf ,\RECot.t :R -Ntj ITRCLIR(6
r0.18 I t.0r.01.l] IssA RI:COl_l[iR - RU TLX) NF

t0r7 1.t.0t.1É t6 P^ll§
e86 : t.ot 01.t8 PARctit^MLNIo FstÂDUAt - rclls
985 2.1.01.0i1.:l PAR( lll Al\'lEN 11) RE(tllÀ FIDLRAL

:10 1.1.0t.01.:2 t,t§,\ REcol IILR
968 1. r.0r.04 t7 R[tt_NCoES t»; rMÀ)slos FEDL&Ars - ( §RF

5050 2. I 01.0.1..10 ItARclI_Av[\lo LEI I I s.l12009 - c.P

l t7 s 1. t 01.05 0BRICA(!)FS s(x !{ts
lt9 I l0t050t FGrs Â RFcot HFR

:]2 2 I.|]I,O5,O] IMI{}JTO SINDICAL ARI]COLHIiR

:18 2.1.01.05.0.1 lNss 
^ 

REcolllLR
Iil0 l. t.0t.05.05 co\l RlBt,]C,\o PREvlDl:\cLARl^A

lt67 :. t.0r.05.06 tNss ftiRcElRos
t29l l.t01.05.08 NssP RcEt.^l)o
l08t I I 0t 0r 09 N§s Rl tFNc^()

tt.l 51.t.01.06 ()BRKi{( o[s IR^BAfHl\t']§
l0{9 l.t 0t.06.0: PRGI.^BoRE ,1 P\GAR

99r ?. t 010ó.03 FtRtAsAP\c R

ll? 1.t.0t.06.0.t RFÍ Is()Es^ P^(ÀR
998 2. t,01.06.05 ll's^l ARIo^ tA(ÁR
9ll l.l0l.r)6.06 PHis ()ALlMllNTlcl{ AP^GIR
t:9 I t,0 t 06.1t §^Ltr) |ERLA! r\P,\GAR
991 2. t.01.06. t1 sAl_tx) LGrs s/ fLRLds^ |àGAR

99t :.t.0t06.t:r \ALü) fiss § I:[.RtAs^ I\G{R
]:8 I t.Íll.06.t.1 SA[_D() t:t.SAI_^RIOA lA(;^R
995 : I 0106. t5 SAI_IX)FmsS, ll'S,\t ÀR()A D\(iAR

991 I t.0l06ló s^t _tx) 0is5 s' ll' sAI 
^Rlo 

Á D\(iA R

2 187012.7.1

80t.101..15

690-1.11.01

l5l 06ll.ll
96 78l.il

38.5,1?..16

.t.ll0.l'l6.62

9l l.785.til

86.091.91

1.7,18 6.ll.5l
1.519.13,1.ó5

100 629- l8
8.951.81

r.r8?.561.,),)

85.21r1.r7

528.997,8i

4.1.27.t.18

6.875.01

6.171.5{

0.00 1.161101-))'

0.00 ,l??.?51i.6,3

0.00 989 946.59

l:r0

li:
Lrt



o I r (, T|:RRAI'I .ENAG|NI E PAVINIEN l 

^\ 
\( ) VO(,l l Sr\\( il,R Ell{f l.l

CNPI: 72 060.:17100úl-0{
!5 09l0ll 16:ll llis:001u

Pctudf : í)lr0ir:oll r I l()7!01 |

\lloRs .\Í,8{L ür Rea . Í lt' I

l:t.l s .t. t.0t. l0 0L'rRÁ5 OuR( iA( of s Dt FL|.r(.K)\,r. I,NT0

l]?0 LL0l.t0.t4 ]À\{sAP (,AR

t2J? S 2.1 NÀO(tRCtl.\\TE

u.lj s :.1.01 PA§llvol \lctll1 \ ro\(ioPR-^7(,

115 S I2.020l EMPRI.!nN()Sr nNA\t( |,\MLN]OS

2{6 S 1.102,01.01 Et\tPREs|l INAN( 
^ 

LON(iO PRMo
I70 :.1.0!.ut.0l.ll l\ll l Lo\
5057 2.2.0t Ot,0l 20 tf\vtPt A\ P\\lMt )iln(À)

8?t § t.:02.02 oBR(i\coEs I tÍ AIs

922 S t.102.0:,02 PAR(-[LA]!INTOS

r00: 1.1.02.0:.01.0.r IARCEI,1\Í \t()Rr cEtr^ttDER^l
5019 2.2.02.0102.0a, l'AIiS - l^R( ELAVF\IO- IfDER^I.
505r l2020tolr0 IrÂRc l:l-\ll1r NTo I lt lt.9ll11009- t.P

900 § 2 r 02 0l oBR(;^coFs so( tats

90t s 1101.03.01 íJuR tcAcot s íx't,\ts
90r 1.1.02.0101.01 l\ss PAR( tt{lr)

150 s 2.1 PÁrl RIMoNIO LlQLrlDo

25t S 2.J.0t (^Pni\t s(r'L\t

251 S 2.{.0t.0t cArtl.\t so(', \l
251 2.,1.01.0!.01 C^Pl]Al. sl t]!CRIIO

t25t s :..t.08 LtrcRosoL. PRtJI I7()s.\( ( Mt-t,\ms

l2i2 s 1.t.08.0t PRL|I zosÁ('t \ÍLLÁtDs
167 2..1.08.01.01 PRl,JtrZOs ,\CUM( I AtnS

t]5l S 1.1.08.02 Â,us l l s Dt I \t Rc l( tos ÁNl t. RtoRfs
295 2.1.08.02.02 (-),\llislt \ Dl:vltX)RES DI I1XERCK ()s

1255 S 1..r.08.0{ LUCRO!?RI:.I ZOSU)$rRCtCtO
191 t.1.08.01.01 (-) t,RULrvo i tQl lDo ü) ltxlRcr(Í)

1.1J0.t7

Inl101.6{

tN.l:r01.6.1

6I 13{.00

1.908.15
.rl8.llt.45

t9:.i I l_.10

167.629.r1

r6r 6t9.tl

( t.888,104.66 )

l_. lJ.lllS-.ll )

ir.rll.8l8..' )

l].e3_.90 r

( ll.9ll.90 )

rl l0 912-ll r

(1.10.9,11.14 )

0.lt{

0.0(

0-01

0-0 I

0.0,)

0.0 )

0.0 )

0.00

0.00

19.70'l-18

0.10

0.'ú

t9.70,1_i8

1..'lto.tr

l8{.30t.61

7.100.00

6:t 9:.1.00

t.908. rJ

{2ll.7lr..r5

t9:.ll l0

(l 901t..109.0,1 )

{l.7lt 8t8.1.1 I

rl.?11,8t8..! I

( 1611.6,16_7: I

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.ü)

0.00

0.00

0.00



OI IíI TLRRAP1 IINAGII\I F PÂMIIITNTA('ÀOVOGEI-SÂN(;ER EIRT]LI
( Nl,J: l2 060 l;lr/0001-0.t

l5/092021 t6:,1t higlxxl5
rtriódô: 0l/072021 â 3l/0rl20: I

B.luet risl

\àtoGerpNm R€is(RS)

5OO S5 CUSTOSE DIiSPISAS

50r s s.r cli§oi

502 s 5.1 0r cuflI)s oPERAc ( )NAls

518 S 5.1 0l 0l cl rsIo t{xi PRoDtrIo9sERvK os
rr20 5.r.0r.0t0l M^TI]RIAL Pr sERvro

5r9 S 5.1.02 CLTStOS rXlS I'RODIIOVSER\4ÇOS

5ll 5 5.1.02.01 t!t,,( IDE-oBRÁ t)tRETA

5il 5.t,02.0t.09 AsslsTENct4 MfDtcAE s(x'LAL

516 S 5.t.ol.ol otí'Roscr.sTo§ D|RET0§
sir 5.1.01.0.1.0r §l:Rvros DE taRcEtRos

557 S 5,t.02.08 DUPRUCLACOF.9AMORTZACOES

558 5.1.02.08.0t I»]PRICLACOIS

580 S S,2 DESPESA§ OPERAC IONAIS

6{I § 5.],0] DLSPLS{SADMINIS'I'RAIryAS

6.12 S 5 2,02 0l DESI'|SÁ§COM P|:SSOAL

805 5.?,02 01.02 PRGIABORI

651 S 5.2.02.0,1 DEPRECTACOES li ÂMORTZACOES

658 5.2.01.04.0r DFPRECL\COIIS

ó60 s 5.2.010i LÍn.tt) DLs E sliRvroi
óóó 5.1.0105.06 sticuRos

61.1 5 5.t.01.07 DfsPlisAscaRAl§
676 5,2,02,07,02 VÀTERLAI DE ES( RNORlo

68.1 5 2.02.0?.10 UONORARTfii ( ONIABEI§

?03 5 5.:08 DE5P!S^STRIBLT!ÀRII§

r0.r s 5.1.08.01 rMK)sti)sE rAx^s
707 5.2.08.0r.03 NIR]STOS M(NtCIPÁ]S

819 5.2.08.01.06 tMtlaiTos It ]ÀxÂs DI\[Rs^s

I0 s 5,2.t0 DESPIS^S IINANCEIR^S

?r r s 5.1.r0.0r Dtst,tis^sGERAL5
712 5.1,100t.01 Jl'R()s PA(Í)soL NCoRRIlns
921 5.2.t0.0r.02 ML t_T^S

ll'l 5.1 10.01.01 DI:SPESAS BÂN( ÁRLAS DÍVER§AS

110.9'l::.1'l

lt.0.lt.6:l

3t.963..17

l9?t,91
19.7ll.9]

I _§01.78

ll _10]_18

7{8_76

90.1Jo_l r

81,165.?ó

{.15-8'l

.l:l5.8.í

t9.80

19.80

6.10r{-8r

t.0l].il
5.196.50

1..1t5.01

l.]]5.0r
I :92,82

t. tll.r9

t5,it.1..19

l5.l.ll.19
lt.tô2.00

1.601.t i

1,578.18

t 9.70.1.38

5'lt.7l

0.00

0.00

0_ír,

5,17.7.1

.t8.00

18.00

150.00

1i0.00

t.t9.7.1

17.ó5:r.89

14.866.7t

11.866.7t

89.18

89.18

0.00

0.00

2 69E.00

0.tx)

l.l2l.0ó

l.l2l.{Xr
588_t9

5:1.1.77

16Q.616.12

33.580.11

I 0ó9. t6

1.0ó9.16

32.5rr.rr

t9.759_91

A52-78

lI852.78

898.50

127.066.:15

t07.79.1_10

98.112.47

98.112.'17

535.01

535.02

l9_80

l9-8{r

8 qú.8 r

r.0D-3r
7.891.50

2.80t-70

2.80t.70

L292.82

l,J I1.88

tó.467.55

tó..16,-.55

lL?50.1e

2.119.08

2.518.18

0.00

u00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(ú

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o00

0.00

0.00

0.00

u00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



0r l(, tERRAtt-ENA(it \1E PAVINlF\it \(,\O\( x il I SA\(it R ElRt I I
C\l'J: 71 0ó0 2.1710001-0.1

i,0e l0ll l61l lli81)0116

Plr n\l) r)lO7l0ll !: I 07 )ír I

Dtúarer. lir,rl

I»bi& ( rL{ilo \rl,l,,

VàloB cxpll:§É L!tr RqN ( RS)

sâldo,{nt.

800s6RESLTI_|:m

80t s6t REsLrtT,\D()

801 s ó.1.0r REsurTADo u) IixrRC( ()

801 sót0t.0t REsl].lAtx) u ) t x:Rqcto
80,1 6.1.01.01.01 RU$rtÍAD() l)() EXI.R( lClO

i H0.9.ll.il )

(l10.r,ll.l.l )

(l r).9,11.i.1)

l t l0 t)ll.ll )

11,10.911.31)

r9.-0{.-i8

l9 r0.1.18

te 1r.1.t8

l9'01.18

0.or

*gp-"-ç-
lL uq\,r bernrrÀ vrr+r s,rv;rr

Iflt,r ÂR rltRlu
( l,t 0!4 ?63.509-í,.1

I
fu,*,

( t,l. I n.]N 1t9 5l



r,)89 CORUI H|IIRAS PAU\,|EN|AçÂO LTDA
CNPI 17 0i)5.0t1m001-52

15/002021 16:42 Atlrx) I

Ítriodo: 0l 
^)7/2021 

â i L()?,?01 I

Balôele - |jsl

!t o.c\ .\ | r..Y)\ únr Rcri\ll{$)

I § I ÁTIVO

I S I I ClRq tÁfiTE

3 S l.l.01 Dl5l,()Nlvr.t.

.l s l. t.0t.0t (^txA
5 I l0r.0l.0l cAtxA

6 S l.l.0l.0l BA\c(» ( oNt;,\ vo\.tM[N.I o
lü)? I I 0t ol0a \Á\T1\IDÍR §a
5001 I r0r.02.08 SUPERBANX

500t l.l.01.02.10 cRAFtNo UKiIIAI

ló \ | 10r.03 
^Pt.t(AcoEs 

Dr tQcrDEz [!fl;DtATÁ
I t16 1.1.0t.03.05 uANco S^M^NDER

29 \ I t02 ( RtrDIrO§

l0 s t.1.0:.0t urtLrATÁSARtcEBER

.15 S I. I,O], I J ADLANIA\IENTOSA FI)RNICIIDORLS

J6 Ll.ol 11.02 
^DI,{NIÀVFN]'(}jÂ 

FORNI;( IDORLS

{l s l.t.0l It ( REL}nos Dt t.lNctoNARtos
50 1.1.02.1i1,03 ADLA\II NllNl O DE SAl.^RIOS I

971 l.l.0l.ll.0? AD|"ANIT\MÍ.NToRtsctsAo

5.r § t.l.02.rs t\1t{)sr()sAR[ct]PFRAR
Il]zó I.I,O2.I5,I5 NSS COMI'LNSAC^O NOIÁ§ FISCAI§

912 I l0t152l ts\aRFC|PI:RAR

lr8 § t.1.02.t6 ()t IRoscRtlt)íl()1j
9?"r 1.r.02.r6.0? tIMPREsnMo§DEMLmros

r2{6 S l.l NÀOCIR( rrr ANTI

r05 s t205 lMoRII.zAu)

ll0 \ t.2.05.02 0l TRos NroBlt.TAtx]s
lI I ] 05.02.01 I:QTOSPRO( tSS^[rF-]flO I» DÂDOS

I I I 1.1.05.01.05 NIAQLTINAS. ÂP^RELff)S li liQlltP^N{ltNll)S
I5 I 2.05.02.08 VIiTCULOS

ll9 S 1.2 05 0l t-) DIPRtC Â!()RT7,EXAL'SIÁO,1ct\lLrl,1l]A
ll3 t.2.05.0t.01 r.) DEpREc -uQr.IIPt(x.pR(x'.DF DAtrr,
l2r2 t.2.05.01.05 (-) DEPREC .NI^QS..APAREt.t()SE EQUIPtOS

Lr5 t.2 05 0l09 l-) DEPREC. .VIITULOS

toir s t5 coNt^(D[ ao\ÍPt;N(^aao

L22 Ló60.64

r.028.561.ll

337 756.t5

121.0.15.ó8

r2r.0.15.68

l6.li0.9l
0.00

53.9r

1607?,00

579.5ó

579.56

690.80ó.96

55t.9t7.t1

129.18ó.0ó

129..t86.06

0,00

0.00

0.00

8.:103.??

8..101,??

0.00

0.00

0.00

193.097.5i

193 097,51

203.199.00

1.199.00

0.00

200.000,00

(l0.l0t-J? )

(l0t.l? l
0.00

(r0.000.00 )

0.00

1.r59.602.19

t.718.1.t0.39

828.840.78

0.00

0.00

8 r 3..18.1.71

512.71?_93

5t,66t.25

229.069,55

t5.i5ó_05

t5.156.05

9t9.299_61

5l3. t.lJ-79

10.126.20

t0. t2620

1.1.i]2.58

210.80

lil.ll l.7E

2t.t85.0.1

7.94i,18

t3.2ll-66

-r30.500.00
1111.500.00

5.71t_00

5.?3t.00

5-?3r.00

0_00

5.?3r.00

0_00

0-00

000
0.00

0.00

5 73 t-00

l.{t0 619 5l

t.l7l.J8l_ll

8.r5 5l8.ll

2-10.80

210.80

819 608.66

tll l.lr_.91

5l.il.l. t8

1.15.r.1ó.55

t5698.87

6ti.9-t5.78

0_00

0.00

t1.l,l2.5lt

2l0.lt0

Il.ll l_7ll

I Ll85.0l
7.913_18

li 24t.66

1.881.51

1.88J,5t

I -tl{.1 I

I 1.1'1.+l

0_00

0.00

i.l-il_ll
5i.ll

I3i3.l.l

5.r1t.00

1.500.611.5 r

1.105.2 t9.:i9

321.058.60

120.811.88

i20.8u.lrll

:16 rl
l-l(,,?l

984. t60,rq

508.519.11

t39.6l].]6
l]9.6tl-ló

0.00

8.l0l.r?
ll.,l0:1.77

t2r.6l5.re
t27.6t5,10

195 l9.l.ll

195.19{,ll

208.910.0{

5.731.1)l)

200.0011.0í

I ll.5l5.nn )

íB li.l.l1)



t989 ( ()Rl)ll lltlR^s l',§lllrlil'\( \ollD\
CNPJ: 37 095 011/0001.52

li 0rrl02l 16:l: h8lro0:
hnodo: 01,0rl:0ll a I 1,07/:(r: I

\r'ab6elp,ts!.nr R€islRJ)

I)ebi!) ( r.dno

l0ll S 1.5.01 COMAS l)l ( OMPENSA(^O

1039 s 1.5.01.01 IMPRI,sl ll\1o l\l( )Bllll^rx)
l]65 t.5 01.01.0t co\totr^to {rNo
t2ó6 t.5.01.0102 t ) co\l( )l)AI() PAssl\()

t0óó § r.5.1r.03 REMEss^

torll I 501 0l ot Rl:illssÂ- \IN'o
l]68 1.5.0t.0t.02 (-)RrNlr ss^- PASslvo

0.00

0.00

5i0.000.00
(550000.00)

0.(x)

0.00

0.00

5.73t.O'

0.0 )

o0)
ü0)

5.71t.0,J

5.71t_00

ü00

5 'l t.o0



1989 CORüLIHRÀS PAV|VE\IAçÀO LtD^
CNI'l: l?.m5 0l l,ú001-52

I5/09202I l6:,12 tte:{1 ,:r

PeÍiodoi ol/o7Do2 ! a lt0Troll
Bslúale risl

valo6 e\pl!5$s efr Ràis(Rtl

Ixbito ( rcdiro

100 s I t,^sslvo

l0l s 2.t cact]tÀ\tt

1.221.660.6,1

.17i.012.1I

i7l0l?.1I

15.?14,Eó

15.?1.1.86

.15 188.05

50 02.1-19

.ló l]r.59
5 2t9.87

55.t0

0.00

521_30

7.828.5t

t68. t2

98.9t8_86

r2.228.31

r37.5ó

u6.55t.99

80.111.02

i7.518.17

t8 7.12.5.1

t.t99.i:r
5.116.72

12.952.13

1.036.11

3.5,15_92

l2l tlt.8l

t8.400.00

1.500.00

l-17 t86.9.1

I ,17. ! 86.9:l

I'1718ó.911

I ,17. I 86_9.r

l{7.t86.94

114.641.11

t05.201.52

t05.203.52

0.00

0.00

1.653.26

ll.2lt.66
0_00

0.00

0.00

r3.2,11.óó

0.00

0.00

10.572.1t

2.ó29.03

0.00

,.9.1:1.:t8

.19.?t6. t9
17.548.27

5.1,17.,t8

{ llJ8
r..105.26

1.860.61

108.84

1.051.95

0.00

0.00

0.0{J

0.00

0.00

0.00

2?t.JfJ. t9

271.:t4,t.t9

273.,144.19

r7l.l.r4.r9
l7i.l.lt.t9

ró5.551.50

ló5.t'.50

0.00

0.00

78.602.t5

l{.2?4.62

t6.29,1.31

t.:08.r4
0.00

13.241.óó

0.00

3.510.,15

0.00

1.73ó.85

t0.35

12.7.19.5ó

33.477.91

26.557.61

2,95ó.40

2ló.52

E07.09

2.r58,40

112.6E

589.27

0.00

0.00

0.00

t.500.00

0,00

r.500.00

t2ó.257.25

126.251.25

126.251.25

126.257.25

t26.251.25

5t1.160.09

5ji.l«).09

35.71,1.86

35.7r1.Eó

71.05?..15

52_.t25.96

6.'l2E.0l

55. t0

0.00

52r_30

11358.96

t68. t l

l05.8li.ll
l1.lt6.r3

9l.l59. rl

ó,t.172.E0

16_551.61

ló.55t_{ó

t.12.1.0?

4.518.55

I I 249.92

899.95

t.07l.l.l

l2'llt{-81
ló.6i1.91

8t.ó6t.90

19 900.00

36.900_00

l.ffxl_Ill,

0.00

0.00

0.01)

Á<r 6lÍ) \N I <006tr il

Il s: r.0r oBRrc,lcoF,s DlvtRsÀs

2O] S : I,()I,OI EVPRFSTIMO§ Ii TINÂ\CLAMI,MOS

l3{0 :1.01.01.33 D(,Pl t(,\1^s 1»,s(oNIADAS

208 S t.1.0102 FoR\ECEIDRIS

109 s l. t.0 t.tll oBRtc{cots fls(-lts
l:l I1.0t.0r.02 coFNs r\ Rtlr)t.ltER
r016 2 1.01.0{.10 rRRr A RFCoI. I:R - FOLITA KITO
r0.15 2 t.0t.0l.l l [rRr Á REcol.t Il]R - NFTtRCLtRui
216 1.1,01.0'l lll ISSA RE( OLIILR

tu-rh :.1{rt.uJ.ti t.. \ Rt (' Í Ht.R - Rt I lü) \t
210 l. t,0l.ot 22 PrsA REcolllliR
968 1. t.01.0{ 27 RÊtENCOI5 l» t}lKriTqi FLDLRA|S - ( SRI,

lli s 1.1.01.05 oBR(i^(1)r:s s(x l^§
lr9 :.t.0t.0502 fGT! ARL((I.ltHR
l2l 2.t.0t.05.01 IMÂlsTo StNt)t(Ât- ARECoLHIR

:18 1.t.01.05.0.1 lNss A Rt,(l)t. [R

1.1.0t.06 oBRtc{co[s IR^BALHISuAs

:.l.0ll)í,01 ORDE\,{IX)S 
^ 

P\(i^R
1.t.0t.0ó.lt sAt m tI.R L\s 

^ 
PACAR

l.l0l.{16.ll SAID( ) I:(Ís sr FllRlÁs A D{GAR

l.t0t06.ll sAl.Do Nss st t:tiRt{sA tAcAR

2.t01.0ó.14 sAl_ül t3. s^l^Rlo^ B\CAR

l.t0t.06 t5 sALm I.Glt í ll'SALARIoA D\ci^R

1.t01.06.r6 sALt! Nss s ll'srAR«)A EA(iAR

t. t.ot.07 IMR)51(Á Í)BRt ()Lt;CRO

Il0t0?01 ( ()\TRISI l( 
^o 

vrlAl a PA(iaR

2.1 01.í)?.01 IMIDSTO Dl: RÍIND^^P^G\R

12l s
tt5
ll9

991

228

99,5

tto \
lll
lt!

tll s t l0l P^\slvo txtclvt_t.rl LoNGo PR,vo

ll5 S :.1 l)1.01 EMPRISTIMOS ll I:IN;\NCLÀNIENIOS

l.16 \ l.:01.0t.01 E\IPRES t f: rN/\\( . 

^ 
I oNco PR^./( )

9f t.t 0t.0t.0l.lt I:\IPRt.sll\l()sl H\ANCL{\íE\ I (}i

2]4 I2,IOI IO OL]]LASORRI( ('OI]S DE IUNCIONAN'ITN'I o_r, .l ti,t t0ft \Dt \\ | \\,I N't'() DI .t ITYITs
rr5t 2.10t I0.0r Ho\oRAR()s 

^ 
tl\G^R

lt.lr s l.l \.-\o ctRct]t .\\Tt



1989 CORDILHEIR^S Pr|l\lEfirAçÀO l r l)i
( NPJ: 11.095.(}$/000l -52

li 0e l02l l6.ll Ph8',(»01

tunod. 0l 0?il0:l a -j 1,07 l0l I

lhlúete - Ii{!l

Vi os e\plNh c n R.J'r rRSl

l).bi[, ( Íi.ho

250 S 2il PAI RlltlONlO LlQLrlIx)

15r s 2.1.0t cÂt,Ít.{L íxl{l

251 S tr0t,0t ( Amd, Í)ct,At
?5i l.l.0t0t.0l CAPITAL sL BscRllo
25'l 2..1,0101,02 i-)C^PIIAL A lNll(iR^l.IZAR

l]s! s 2.1.08 Ll cRos oL' PR[.[ rllofi lc t NlL LAIx]i

t25t s 1.1.08.01 PRtJt z(ÁA(t r\tl lllx)s
167 I1.0E.0t.0t PRuulTos \( tr\lt I {r}i

1255 S ? r.08.0{ LI-TCROS}REJ(.ZOS lJ( ) I:XFRCICo

168 r.1.08.04 0r I ucRoLIQL llx) lx)l.xLRcrclo
29r 2.4.08.04.02 C)PRLTUZO r rQl IIX) Ul EXIRCTC()

I t0 000.00

191.1ír1,59

Í rE r07. ti )

í t8.107.tl )

ll0.l68-72
6r7.330.'.1

(317 161.42 )

t65 -9r_81

0.00

365.191.{tl

0_00

I0.000.1ú

1.000 000.00

65r.151.r2

(IE70r_-l-l,

I18.70i-.1I )

99t.l2t_97
(ll?.16t.11 )

0,Ql]

0.0li

0.0,)

0.0')

0.0,)



I989 CORDILHLIRAS PAVIMENTAÇÀO LIDÁ
cNP.rr 37.095.044/0001 -52

I 5/09202 I I 6:42 Pig:0005

Pedodo: 0l/072021 a 3l/0?2021

tlalúete Fisl

vslores e\pNs em Reais ( R$)

.100 s

401 s

{09 s
,ll I

.1t5 S

.120

1 RECEIIAS

.I, I RECETIAS OPERACIONAIS

4,I.(lI RECETIAS DE VENDAS

4,I,OI,l]3 VENDAS DE SERVICOS

.1.1.01.03.02 VEND S DE SERVICOS

.I.I.O!,05 (.) DEDUCOES DA§ RECENAS

4.r.0t.05.04 PIs

,11.0t.05.05 coFNs
4.1.0t.05.06 Lss tAntRADo

1.121.372.57

I12t.172.57

I t2t .312.5',1

120:r.386.33

1.204.386.33

(E3.0r3.?ó )
(7 828.5r )

(16.r31.59 )

(i9.053,66)

i1.066.48

ji.066.48

1.1.066.:18

0,00

0.00

:1i.06ó.48

3.530.'15

16.294.3?

l:1.2:11.6ó

543.1.15.79

543.145.79

543.145.79

5.11.145.79

513.145.79

0.00

0.00

0.00

0.00

1.631.451.88

l.ó31.,151.88

l.ó11.451.88

I _111 .532-r2

l.r,l?.532.12

(116.080.n4)

(:1.358.9ó)

(52..125.961

(52.295..121



1989 CORDILHEIRAS PAVIMLNIAÇÀO t I DA
CNPri 3?.095.G4l0001"52

1 
jr09r202l l(,:41 Pigí006

Penodo 0l/117/2021 a 11,07,2021

valores crpNs cm Ràc ( RS)

5()O S 5 CLSTOS E DESPFIAS

5OI S 5I CUSTO§

502 S 5.1.0t cusTos oPERAcloNAls

811201.85

581.S00_31

I ll? {21_17

lll7..1I.t7
.15.878.11

11.1.r4.62

0.00

67 108.6.1

l.ll.l,l5.16
l:1 147-31

17.9.17.01

66911.37

t3.511.38

8,26t.t0

t0 000.00

t0 000.00

5:10.25

510.25

0_tó6.3 t

10t. t88.15

10 t..17

l0t..1l

116.74

1.19..15

185.71

55 915.01

2.029.08

181.95

t.034.06

10 000.t0

I 500_00

l2.Il..l5

156..115..1|

75 008.9:l

5.1.528.9-r

ti.2.11.01

500.0(r

69.90ó-5r

66.525-1.

16.119.8:

8l0l.8n

5.1,16.0-'

I U81.0n

l.i8l.0!,

0-0(

Il i59.9,1

l0 986.9:

5 800.0t

5.800.0r

5t.l:
5t.t:

2:12.61

t59.5(

lt.1i
0.0(

2.150.9:

1 500_0(

0.0(

l] r8r.92

12. t87.92

0.00

0.00

l.t. tNl.92

D. t8l.9l

1.860.6t

t..159_21

it0_62

0.00

000

0.00

0.00

0.00

1r.00

955.+9t_tl

714.617.85

162.ri0.29

262..130.t9

t00.lot.nl
87.i71.61

-l5t tqr.5ar

]i8.18ó.22

2r9.185_l!

17.t01.7.1

20 r05.1.1

?5 t80.85

826t.t0

F.-t81.09

510.15

510.15

r:1.826.15

ll2..l]5.01

50.iri9.il
50.189 7l

l5.t.7g

I t0.r.55

.196.11

t22_60

lll5.7t

60 825_96

.t t80.01

I ti00.l0
i.500.00

l2Il]..t5

518 S 5,I,0],03 CU§TO DOS PRODLITOYSERMCO§

1080 5.1.0t.03.02 coMBUSTlvFl r I LTBRIBCANIE

I120 5-1.01.0i.03 MATERL,\L P, S[RvlCO

I l2l 5.!.01.03.04 MANUTENC^O DE VEICULOS / MAQ./

I I22 5,I,Í]I,O3,O5 ALUGLIEL DE MAQUINAS T VEICUI.OS

5t9 S 5.1.02 CUSTOS tXlS PRODLfIOSTSERVIÇOS

523 S 5.1.02.01 M GDIT-OBR^DIRIT^
52.1 5,I.O2,O3.OI SALAROYORDENADOS DEP PROD

s27 5.1.02.01.0.1 FERIAS

518 5.1.02.03.05 n'sAr ARro

529 5.r.02.03.06 NSS

5i0 5.t.02.03.07 F(irs
532 5.1.02.03.09 ASS|Slt\CtA N1LDCAE SOCL.\I

55? S 5 I.()2 08 DFPRI:ChCOFVAMORTU ACOES

558 5.1.02.08.01 DEPRECLÀCOES

567 S 5.I 02.IO DESPESASCERAIS

5?O 5.I.O2.IO.O3 T]NIFORMI]S F FQTOs DE SEOURANCA

580 5 5,2 DISPESAS OPERACIONÁI5

ó4I S 5,2,02 DESPESAS ADN'IINISTMTIVAS

ó5.r s 5.2.02.02 (TUPACAO

655 5 2.02.02.01 AI-LlCIlhlS U CO\|xIMNIOS

657 S 5.2.02.0,1 DEPRECLACOES EAMORI ]ZACOES

658 5.2.02.0'1.01 DEPRECLACOFS

ó60 s 5,2.02.05 IÍILIDADES E SERMCOS

6óI 5.2,02,05,0I ENLRGLAELTIRICA

662 5.2 02 05 02 AC,UA

663 5.2,02,05,03 TELIFÚNE,F;{XlELEXLINTERNET

6?'l S 5.2.02.07 DESPESAS(iERÁLS

Á?5 5 20207OI VIA(iFNS F RFPRF\FN A('OFS

ó76 5.2.02.07.02 t\4{rERL\L DE ESCRITORIO

677 5,2.02,07.03 NIAIERL{LSATIXILTARES E DE CONSUMO

68.1 5.2.02.07.10 HONOR^RIOSCONT^BLIS

869 5.2.02.0?.18 BENS DE PtQuENOVALOR

|76 5.).02.Q7.20 SERVICOS Dr TLRCÜROS

Debir'



1989 ( ORDTLHETRAS PAVIMI\IA(ÀO LÍt A
('NPr: i7.()95-0.ur001) l -52

l5x»2021 ló:{2 nt:0lx)?
Ptriodo: 0l /07202 t a 3l/07/21121

Vak'c e\tN{s efl Rcais (R$)

l.li{ 5.1.01.072.1 SISI El\1^S DF NFORNIACAO E NIORM^II( Á

r0.1 s 5 2l,E DLSPIIS^5 tRIBL:IÁRI^§

70l s 51.08 0l ll1tt)sl1)sI T{úts
707 5 l08.0r.0: ulrR)slosMLNlctPAls
819 5.2.01i.01.0ó Íl\1PosTos E TAXAS DM|RSAS

710 s 5 2.10 llEsPl:sÁs ItNANcatR^s

1r s 5.2.t0.0t DI:§PtsAs cE[Ars
-ll 5I lu0l 0l Il RO\ P^(n\r)l N( r,RRlm\
1] 5.1.t0.0t.01 DEsptt\s BÀ\cÂRL{s t IvERsAs

ll.ll s5.{ t\ÍP():t1(xi Í)BRL oL(( Ro

II.I] S 5,{ OI IMPÍ)SIO DE RFNDAT COIIRIRUICÀO YTLAI
ll J{ i l0l t)l (Í)MIRtBl lcÁ()vrlat
It3 5.1.01 02 tMt\)sTo t)[ REND^

4.2ó0.t7

2.5E0.58

1.580.58

2.225.88

35,1.70

ó.197.58

6.t9r.58

1.091.50

i 101.08

I91B7.ll

tr 9.0.17.23

tr.6Eó.jj
8.1.:150.90

r.250.00

It.00

1i.00

0.00

+1.00

530.02

510.0:
.19.2i

'1110.79

0.00

0.00

0.00

0.00

5.510.r7

:.621.5E

t,611.58

2 225.88

6121.60

l.l{2.71
i.58{.81

lt9.0lr.ll

119.0i7.2:l

11.686.t.1

8'1,150.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0_00

0.00



| 91t9 COR I)tLHtlR^S P,ÀVIME\T.l( ÀO I I l ).\
CN lI: l?.095.011/000 I .52

li o,) l(rl l l(,:.11liNlllÍrx
l,§()ú. r) 0r trtt att,r)tlolr

Ithil., ( stin.

\i,loB e\ptu§' rnr Re.d\(R5l

\dldo^n.

800 5 ó R[S[-ILIÂrr)

80t § 6.t RESLLT:^IXI

801 s 6.1.01 RESIrll.{Ln tx) t\lRctc()

80t s ó.1.01.01 REsulT^lr) Do l\!Rct(lo
80.1 6.'.0t.01.01 RFst I tltx)u)rx[R( tcto

.ll0 t68.72

i t0.t68.72

I t0.168.71

I t0 168.72

: t0. t68.71

0.00

0.00

-$d-.,7'
\raRr,tr,((i,t I \ÂNct:R

CI'Í:1182 09{.1I q3.l

I
(,

1,;t llv t/


